
CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 
 

  125

HỘI ĐÔNG NHÂN DÂN 
TỈNH NINH THUẬN ______________ 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc __________________________________ 

Số: 25/NQ-HĐND  Ninh Thuận, ngày 17 tháng 7 năm 2020 
 

NGHỊ QUYẾT 
Về điều chỉnh, bổ sung, loại bỏ danh mục các dự án phải thu hồi đất 

năm 2020 trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận ___________________________ 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 
KHOÁ X KỲ HỌP THỨ 14   

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015; 
Căn cứ Luật Đất đai năm ngày 29 tháng 11 năm 2013; 
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 
Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của 

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, 
chuyển mục đích sử dụng đất, thu hồi đất; 

Căn cứ Nghị quyết số 115/NQ-CP ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Chính 
phủ về một số cơ chế chính sách hỗ trợ tỉnh Ninh Thuận phát triển kinh tế - xã 
hội, ổn định sản xuất, đời sống nhân dân giai đoạn 2018 - 2023; 

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của 
Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy 
hoạch, kế hoạch sử dụng đất; 

Căn cứ Nghị quyết số 34/NQ-HĐND ngày 16 tháng 12 năm 2019 của Hội 
đồng nhân dân tỉnh phê duyệt danh mục các công trình, dự án phải thu hồi đất 
năm 2020 trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; 

Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 23 tháng 3 năm 2020 về bổ sung, điều 
chỉnh danh mục các công trình, dự án phải thu hồi đất năm 2020 trên địa bàn 
tỉnh Ninh Thuận; 

Nghị quyết số 19/NQ-HĐND ngày 23 tháng 3 năm 2020 về việc điều chỉnh 
quy mô, địa điểm và số lượng dự án, công trình đất năng lượng trong điều chỉnh 
quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và kế hoạch sử dụng đất kỳ cuối (2016 - 
2020) tỉnh Ninh Thuận; 

Xét Tờ trình số 109/TTr-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2020 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh điều chỉnh, bổ sung danh mục các 
công trình, dự án phải thu hồi đất năm 2020 trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; Báo 
cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách và ý kiến thảo luận của Đại biểu Hội 
đồng nhân dân tại kỳ họp. 



CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 
 

126 

QUYẾT NGHỊ: 
 
Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung, loại bỏ danh mục các dự án phải thu hồi 

đất năm 2020 tại Nghị quyết số 34/NQ-HĐND ngày 16 tháng 12 năm 2019 
của Hội đồng nhân dân tỉnh trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận: 

1. Điều chỉnh 28 dự án/325,08 ha, cụ thể như sau: 
- Huyện Bác Ái: 03 dự án/42,45 ha; 
- Huyện Ninh Hải: 02 dự án/30,10 ha; 
- Huyện Thuận Nam: 07 dự án/100,95 ha; 
- Huyện Ninh Phước: 04 dự án/58,62 ha; 
- Huyện Ninh Sơn: 11 dự án/82,71 ha. 
- Thành phố Phan Rang - Tháp Chàm: 01 dự án/10,25 ha. 
2. Bổ sung 28 dự án/142,1 ha phải thu hồi đất trong năm 2020, cụ thể 

như sau:   
- Huyện Bác Ái: 09 dự án/19,29 ha; 
- Huyện Ninh Hải: 04 dự án/3,85 ha; 
- Thành phố Phan Rang - Tháp Chàm: 03 dự án/55,97 ha. 
- Huyện Thuận Nam: 02 dự án/12,84 ha; 
- Huyện Ninh Phước: 03 dự án/9,14 ha; 
- Huyện Thuận Bắc: 03 dự án/30,30 ha; 
- Huyện Ninh Sơn: 04 dự án/10,71 ha. 
3. Loại bỏ 17 dự án/74,65 ha thuộc danh mục dự án phải thu hồi đất năm 

2020 nhưng chưa có khả năng thực hiện trong năm 2020, cụ thể như sau: 
- Thành phố Phan Rang - Tháp Chàm 01 dự án/2,32ha; 
- Huyện Ninh Phước 03 dự án/1,92 ha;   
- Huyện Thuận Bắc 06 dự án/22,20 ha;   
- Huyện Ninh Hải 3 dự án/21,26 ha;   
- Huyện Ninh Sơn 04 dự án/26,95 ha. 
(Đính kèm phụ lục điều chỉnh, bổ sung, loại bỏ danh mục các dự án phải 

thu hồi đất năm 2020 trên địa bàn tỉnh). 
4. Đối với các dự án phải thu hồi đất năm 2020 trên địa bàn tỉnh đã được 

Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua tại Nghị quyết số 34/NQ-HĐND ngày 16 
tháng 12 năm 2020 và Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 23 tháng 3 năm 2020 
không điều chỉnh, bổ sung, loại bỏ tại Nghị quyết này, tiếp tục thực hiện theo 
quy định.     

 
Điều 2. Tổ chức thực hiện 
1. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh:  
- Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn triển khai thực hiện Nghị quyết theo quy 

định pháp luật.  



CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 
 

  127

- Công bố công khai tại Ủy ban nhân dân cấp xã có danh mục công trình, 
dự án phải thu hồi đất năm 2020 để người dân theo dõi, giám sát và triển khai 
thực hiện theo quy định.  

- Đối với dự án có đất rừng, Ủy ban nhân dân tỉnh có trách nhiệm lập thủ 
tục trình cấp có thẩm quyền xem xét, đồng ý chuyển mục đích sử dụng đất rừng 
theo quy định pháp luật. 

2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban Hội đồng nhân dân, Tổ 
đại biểu Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh giám sát việc 
thực hiện Nghị quyết.   

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Ninh Thuận khóa X kỳ 
họp thứ 14 thông qua ngày 15 tháng 7 năm 2020./. 

 
 CHỦ TỊCH 
  

Nguyễn Đức Thanh 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ơ
H
Ộ

I Đ
Ồ

N
G

 N
H

Â
N

 D
Â

N
 

TỈ
N

H
 N

IN
H

 T
H

U
Ậ

N
 

__
__

__
__

__
__

 

 
C
Ộ

N
G

 H
O

À
 X

Ã
 H
Ộ

I C
H
Ủ

 N
G

H
ĨA

 V
IỆ

T 
N

A
M

 
Đ
ộc

 lậ
p 

- T
ự 

do
 - 

H
ạn

h 
ph

úc
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_  

 
Ph
ụ 

lụ
c 

B
Ổ

 S
U

N
G

, Đ
IỀ

U
 C

H
ỈN

H
, L

O
Ạ

I B
Ỏ

 D
A

N
H

 M
Ụ

C
 D
Ự

 Á
N

 P
H
Ả

I T
H

U
 H
Ồ

I Đ
Ấ

T
 N
Ă

M
 2

02
0 

 
TR

Ê
N

 Đ
ỊA

 B
À

N
 H

U
Y
Ệ

N
 B

Á
C

 Á
I 

(k
èm

 th
eo

 N
gh

ị q
uy
ết

 số
 2

5/
N

Q
-H

Đ
ND

 n
gà

y 
17

 th
án

g 
7 

nă
m

 2
02

0 
củ

a 
H
ội

 đ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
 N

in
h 

Th
uậ

n)
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 

 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
   

   
  1

9,
29

  
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
I 

D
an

h 
m
ục

 d
ự 

án
 đ
ăn

g 
ký

 b
ổ 

su
ng

 n
ăm

 2
02

0 
A

 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
tr
ụ 

sở
, c
ơ 

qu
an

, d
i t

íc
h,

 c
ôn

g 
vi

ên
, q

uả
ng

 tr
ườ

ng
, c

ôn
g 

tr
ìn

h 
sự

 n
gh

iệ
p 

cô
ng

 c
ấp

 đ
ịa

 p
hư
ơn

g 
 

1 
Tr

un
g 

tâ
m

 v
ăn

 h
óa

 x
ã 

Ph
ướ

c 
C

hí
nh

 
U

B
N

D
 

xã
 P

hư
ớc

 C
hí

nh
 

X
ã 

Ph
ướ

c 
C

hí
nh

 
0,

13
 

0,
1 

  
0,

03
 

V
ốn

 
ng

ân
 sá

ch
 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 8
86

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 1

2/
6/

20
20

 c
ủa

 U
B

N
D

 h
uy
ện

 
B

ác
 Á

i v
ề 

vi
ệc

 g
ia

o 
kế

 h
oạ

ch
 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 p
há

t t
riể

n 
Ch
ươ

ng
 tr

ìn
h 

m
ục

 
tiê

u 
qu
ốc

 g
ia

 x
ây

 d
ựn

g 
nô

ng
 th

ôn
 

m
ới

 n
ăm

 2
02

0 
(lầ

n 
3)

 

2 
Đ
ấu

 n
ối

 đ
ườ

ng
 ố

ng
 c
ấp

 n
ướ

c 
Tâ

n 
M
ỹ 
đế

n 
hệ

 th
ốn

g 
cấ

p 
nư
ớc

 P
hư
ớc

 
Tr

un
g,

 h
uy
ện

 B
ác

 Á
i 

Tr
un

g 
tâ

m
 

N
ướ

c 
sạ

ch
 

và
 V

SM
T 

nô
ng

 th
ôn

 
N

in
h 

Th
uậ

n 
 

X
ã 

Ph
ướ

c 
Tr

un
g 

0,
07

1 
  

  
0,

07
1 

V
ốn

 
ng

ân
 sá

ch
 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 5
51

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 2

1/
4/

20
20

 c
ủa

 C
TU

B
N

D
 tỉ

nh
 

về
 v

iệ
c 

gi
ao

 d
ự 

to
án

 c
hi

 N
SN

N
 

nă
m

 2
02

0 
ch

o 
cá

c 
đơ

n 
vị

, đ
ịa

 
ph
ươ

ng
 từ

 n
gu
ồn

 k
ết

 d
ư 

ng
ân

 s
ác

h 
tỉn

h 
nă

m
 2

01
8 
để

 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
cá

c 
cô

ng
 tr

ìn
h 

ph
ục

 v
ụ 

ch
ốn

g 
hạ

n.
 

   

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 128 



 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 

3 
X

ây
 d
ựn

g 
Tr

un
g 

tâ
m

 v
ăn

 h
óa

 t
hể

 
th

ao
 h

uy
ện

 B
ác

 Á
i 

B
Q

L 
dự

 á
n 

 đ
ầu

 tư
 x

ây
 

dự
ng

 h
uy
ện

 
X

ã 
Ph
ướ

c 
Đ
ại

 
2,

30
 

  
  

2,
3 

V
ốn

 
ng

ân
 sá

ch
 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

  8
08

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 1

4/
5/

20
19

 c
ủa

 U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

B
ác

 Á
i 

C
ộn

g 
   

 2
,5

0 
 

   
   

 0
,1

0 
 

   
   

   
   

-  
 

   
2,

40
  

 
 

B
 

N
hó

m
 x

ây
 d
ựn

g 
kế

t c
ấu

 h
ạ 

tầ
ng

 (k
ỹ 

th
uậ

t, 
gi

ao
 th

ôn
g,

 th
ủy

 lợ
i, 

cấ
p 

th
oá

t n
ướ

c, 
đi
ện

 lự
c 

...
) 

1 
Đ
ườ

ng
 g

ia
o 

th
ôn

g 
nộ

i 
đồ

ng
 t

uy
ến

 
từ

 C
ôn

g 
an

 h
uy
ện

 đ
i 

kh
u 

sả
n 

xu
ất

 
th

ôn
 T

à 
Lú

 1
 (Q

H
 A

13
)  

B
Q

L 
dự

 á
n 

đầ
u 

tư
 x

ây
 

dự
ng

 h
uy
ện

 
X

ã 
Ph
ướ

c 
Đ
ại

 
1,

03
 

0,
13

 
  

0,
9 

V
ốn

 
 n

gâ
n 

sá
ch

 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

  1
08

3/
Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 0

2/
7/

20
19

 c
ủa

 U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

B
ác

 Á
i 

2 
Đ
ườ

ng
 g

ia
o 

th
ôn

g 
đi

 k
hu

 s
ản

 x
uấ

t 
th

ôn
 H

àn
h 

R
ạc

 

B
Q

L 
dự

 á
n 

đầ
u 

tư
 x

ây
 

dự
ng

 h
uy
ện

 
X

ã 
Ph
ướ

c 
B

ìn
h 

1,
90

 
  

  
1,

9 
V
ốn

 
ng

ân
 sá

ch
 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

  1
08

3/
Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 0

2/
7/

20
19

 c
ủa

 U
B

N
D

 
hu

yệ
n 

B
ác

 Á
i 

3 
Đ
ườ

ng
 đ

ê 
ba

o 
ch
ốn

g 
sạ

t 
lở

 S
ôn

g 
sắ

t k
hu

 v
ực

 T
à 

Lú
, x

ã 
Ph
ướ

c 
Đ
ại

  

B
Q

L 
dự

 á
n 

đầ
u 

tư
 x

ây
 

dự
ng

 h
uy
ện

 
X

ã 
Ph
ướ

c 
Đ
ại

 
0,

40
 

  
  

0,
4 

V
ốn

 
ng

ân
 sá

ch
 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

  1
64

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 1

7/
01

/2
01

7 
củ

a 
U

B
N

D
 

hu
yệ

n 
B

ác
 Á

i 

4 
H
ệ 

th
ốn

g 
kê

nh
 

Tâ
n 

M
ỹ 

từ
 

K
21

+8
27

 đ
ến

 K
c 

B
an

 Q
LD

A
 

Đ
TX

D
 c

ác
 

cô
ng

 tr
ìn

h 
N

N
&

PT
N

N
 

X
ã 

Ph
ướ

c 
Tr

un
g 

11
,7

0 
0,

2 
  

11
,5

 
V
ốn

 
trá

i p
hi
ếu

 
Ch

ín
h 

ph
ủ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 5
50

/Q
Đ

-B
N

N
-X

D
 

ng
ày

 2
4/

2/
20

20
 c
ủa

 B
ộ 

N
ôn

g 
ng

hi
ệp

 v
à 

Ph
át

 tr
iể

n 
nô

ng
 th

ôn
; 

V
ăn

 b
ản

 s
ố 

75
3/

B
N

N
-K

H
 n

gà
y 

04
/0

2/
20

20
 c
ủa

 B
ộ 

N
ôn

g 
ng

hi
ệp

 
và

 P
há

t t
riể

n 
nô

ng
 th

ôn
 

5 
M

ón
g 

trụ
 đ
ườ

ng
 d

ây
 Đ
ườ

ng
 đ

iệ
n 

22
0 

K
V

 N
ha

 T
ra

ng
 - 

Th
áp

 C
hà

m
  

B
an

 Q
uả

n 
lý

 
dự

 á
n 

cá
c 

cô
ng

 tr
ìn

h 
đi
ện

 
M

iề
n 

Tr
un

g 

X
ã 

Ph
ướ

c 
T

hà
nh

 
0,

26
 

  
  

0,
26

 
V
ốn

 
ng

ân
 sá

ch
 

V
ăn

 b
ản

 số
 3

79
4/

U
B

N
D

-K
TN

 
ng

ày
 0

7/
8/

20
14

 c
ủa

 U
B

N
D

 tỉ
nh

; 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 3
14

6/
Q
Đ

-B
TC

 
ng

ày
 2

8/
7/

20
16

 c
ủa

 B
ộ 

C
ôn

g 
Th
ươ

ng
 v
ề 

ph
ê 

du
yệ

t b
áo

 c
áo

 
ng

hi
ên

 c
ứu

 k
hả

 th
i đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
C
ộn

g 
  1

5,
29

  
   

   
0,

33
  

   
   

   
   

-  
 

 1
4,

96
  

  
  

C
 

N
hó

m
 d
ự 

án
 p

hụ
c 

vụ
 si

nh
 h

oạ
t c
ộn

g 
đồ

ng
, t

ái
 đ
ịn

h 
cư

, n
hà

 ở
 x

ã 
hộ

i, 
vă

n 
hó

a 
th
ể 

th
ao

, n
gh
ĩa

 đ
ịa

…
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

   

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 

 

129 



 

ST
T

 
T

ên
 d
ự 

án
 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
D

 
N

hó
m

 k
hu

 đ
ô 

th
ị m
ới

, k
hu

 d
ân

 c
ư 

ch
ỉn

h 
tr

an
g,

 c
ụm

 c
ôn

g 
ng

hi
ệp

, k
hu

 sả
n 

xu
ất

. 

1 
H
ạ 

tầ
ng

 K
hu

 d
ân

 c
ư 

(K
hu

 v
ực

 th
ôn

 
M

ã 
Ti
ền

) 

B
Q

L 
dự

 á
n 

đầ
u 

tư
 x

ây
 

dự
ng

 h
uy
ện

 
X

ã 
Ph
ướ

c 
Ti
ến

 
1,

50
 

  
  

1,
5 

V
ốn

 n
gâ

n 
sá

ch
 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

  7
48

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 1

8/
5/

20
20

 c
ủa

 U
B

N
D

 h
uy
ện

 
B

ác
 Á

i 
C
ộn

g 
   

1,
50

  
   

   
   

  -
   

   
   

   
   

-  
 

   
1,

50
  

  
  

E
 

N
hó

m
 d
ự 

án
 k

ha
i t

há
c 

kh
oá

ng
 sả

n…
 (k

hô
ng

 c
ó)

 
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

C
ộn

g 
I  

  1
9,

29
  

   
0,

43
  

   
   

   
   

-  
 

 1
8,

86
  

 
 

II
 

D
an

h 
m
ục

 d
ự 

án
 đ
ề 

ng
hị

 đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
A

 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
tr
ụ 

sở
, c
ơ 

qu
an

, d
i t

íc
h,

 c
ôn

g 
vi

ên
, q

uả
ng

 tr
ườ

ng
, c

ôn
g 

tr
ìn

h 
sự

 n
gh

iệ
p 

cô
ng

 c
ấp

 đ
ịa

 p
hư
ơn

g 
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

B
 

N
hó

m
 x

ây
 d
ựn

g 
kế

t c
ấu

 h
ạ 

tầ
ng

 (k
ỹ 

th
uậ

t, 
gi

ao
 th

ôn
g,

 th
ủy

 lợ
i, 

cấ
p 

th
oá

t n
ướ

c, 
đi
ện

 lự
c 

...
) 

1 
Đ

iệ
n 

m
ặt

 tr
ời

 B
ác

 Á
i 1

1 
(Đ

M
T 

kế
t 

hợ
p 

nô
ng

 n
gh

iệ
p)

 
Cô

ng
 ty

 C
P 

Tậ
p 
đo

àn
 T

&
T 

Ph
ướ

c 
Tr

un
g 

8,
49

 

  

  
8,

49
 

V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 

N
gh
ị q

uy
ết

 s
ố 

19
/N

Q
-H
Đ

N
D

 
ng

ày
 2

3/
3/

20
20

 (Đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
gi
ảm

 d
iệ

n 
tíc

h 
21

,5
1 

ha
, t
ừ 

30
 h

a 
xu
ốn

g 
8,

49
 h

a)
.  

 

2 
N

hà
 m

áy
 đ

iệ
n 

m
ặt

 tr
ời

 B
ác

 Á
i 

14
 

(k
ết

 h
ợp

 n
ôn

g 
ng

hi
ệp

) 
Cô

ng
 ty

 C
P 

Tậ
p 
đo

àn
 H

à 
Đ

ô 
B

ác
 Á

i 
16

,9
8 

  

  
16

,9
8 

V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 

N
gh
ị q

uy
ết

 s
ố 

19
/N

Q
-H
Đ

N
D

 
ng

ày
 2

3/
3/

20
20

 (Đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
gi
ảm

 d
iệ

n 
tíc

h 
43

,0
2 

ha
, t
ừ 

60
 h

a 
xu
ốn

g 
16

,9
8 

ha
). 

  

3 
N

hà
 m

áy
 đ

iệ
n 

m
ặt

 t
rờ

i 
kế

t 
hợ

p 
nô

ng
 n

gh
iệ

p 
cô

ng
 n

gh
ệ 

ca
o 

N
in

h 
Th

uậ
n 

B
ác

 Á
i 1

4 

Li
ên

 d
oa

nh
 

Cô
ng

 ty
 C

P 
cô

ng
 n

gh
ệ 

tà
i 

ng
uy

ên
 n
ăn

g 
lư
ợn

g,
 C

ôn
g 

ty
 

C
P 

TM
 H

à 
Tâ

y 
(T

R
E)

 

B
ác

 Á
i 

16
,9

8 

  

  
16

,9
8 

V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 

N
gh
ị q

uy
ết

 s
ố 

19
/N

Q
-H
Đ

N
D

 
ng

ày
 2

3/
3/

20
20

 (Đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
gi
ảm

 d
iệ

n 
tíc

h 
43

,0
2 

ha
, t
ừ 

60
 h

a 
xu
ốn

g 
16

,9
8 

ha
). 

  

C
ộn

g 
  4

2,
45

  
   

   
   

  -
   

   
   

   
   

-  
 

 4
2,

45
  

 
 

   

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 130 



 

ST
T

 
T

ên
 d
ự 

án
 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

T
ổn

g 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
C

 
N

hó
m

 d
ự 

án
 p

hụ
c 

vụ
 si

nh
 h

oạ
t c
ộn

g 
đồ

ng
, t

ái
 đ
ịn

h 
cư

, n
hà

 ở
 x

ã 
hộ

i, 
vă

n 
hó

a 
th
ể 

th
ao

, n
gh
ĩa

 đ
ịa

…
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

D
 

N
hó

m
 k

hu
 đ

ô 
th
ị m
ới

, k
hu

 d
ân

 c
ư 

ch
ỉn

h 
tr

an
g,

 c
ụm

 c
ôn

g 
ng

hi
ệp

, k
hu

 sả
n 

xu
ất

. 
K

hô
ng

 c
ó 

cô
ng

 tr
ìn

h,
 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

E
 

N
hó

m
 d
ự 

án
 k

ha
i t

há
c 

kh
oá

ng
 sả

n…
 (k

hô
ng

 c
ó)

 

 
K

hô
ng

 c
ó 

cô
ng

 tr
ìn

h,
 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

C
ộn

g 
II

  
 4

2,
45

  
   

   
   

  -
   

   
   

   
   

-  
 

 4
2,

45
  

 
 

 
Cộ

ng
 I+

II
 

  
61

,7
4 

0,
43

 
0,

00
 

61
,3

1 
 

 
                 

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 

 

131 



 
Ơ
H
Ộ

I Đ
Ồ

N
G

 N
H

Â
N

 D
Â

N
 

TỈ
N

H
 N

IN
H

 T
H

U
Ậ

N
 

__
__

__
__

__
__

 

 
C
Ộ

N
G

 H
O

À
 X

Ã
 H
Ộ

I C
H
Ủ

 N
G

H
ĨA

 V
IỆ

T 
N

A
M

 
Đ
ộc

 lậ
p 

- T
ự 

do
 - 

H
ạn

h 
ph

úc
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_  

 
Ph
ụ 

lụ
c 

B
Ổ

 S
U

N
G

, Đ
IỀ

U
 C

H
ỈN

H
, L

O
Ạ

I B
Ỏ

 D
A

N
H

 M
Ụ

C
 D
Ự

 Á
N

 P
H
Ả

I T
H

U
 H
Ồ

I Đ
Ấ

T
 N
Ă

M
 2

02
0 

 
TR

Ê
N

 Đ
ỊA

 B
À

N
 H

U
Y
ỆN

 N
IN

H
 H
Ả

I 
(k

èm
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 số
 2

5/
N

Q
-H

Đ
ND

 n
gà

y 
17

 th
án

g 
7 

nă
m

 2
02

0 
củ

a 
H
ội

 đ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
 N

in
h 

Th
uậ

n)
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 

 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
I 

D
an

h 
m
ục

 d
ự 

án
 đ
ăn

g 
ký

 b
ổ 

su
ng

 n
ăm

 2
02

0 

A
 

N
hó

m
 x

ây
 d
ựn

g 
tr
ụ 

sở
, c
ơ 

qu
an

, d
i t

íc
h,

 c
ôn

g 
vi

ên
, q

uả
ng

 tr
ườ

ng
, c

ôn
g 

tr
ìn

h 
sự

 n
gh

iệ
p 

cô
ng

 c
ấp

 
đị

a 
ph
ươ

ng
 

 
 

1 
N

ân
g 

cấ
p,

 m
ở 

rộ
ng

 Đ
ài

 l
iệ

t 
sĩ

 
hu

yệ
n 

N
in

h 
H
ải

 
U

B
N

D
 h

uy
ện

 
K

há
nh

 H
ải

 
   

0,
11

  
  

  
  0

,1
1 

 
V
ốn

 
ng

ân
 sá

ch
 

N
hà

 n
ướ

c 

Th
ôn

g 
bá

o 
số

 1
44

/T
B

-U
B

N
D

 
ng

ày
 1

9/
5/

20
20

 c
ủa

 Ủ
y 

ba
n 

nh
ân

 d
ân

 h
uy
ện

 N
in

h 
H
ải

 
C
ộn

g 
0,

11
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
11

 
 

 
B 

N
hó

m
 x

ây
 d
ựn

g 
kế

t c
ấu

 h
ạ 

tầ
ng

 (k
ỹ 

th
uậ

t, 
gi

ao
 th

ôn
g,

 th
ủy

 lợ
i, 

cấ
p 

th
oá

t n
ướ

c)
 

1 
Đ

iệ
n 

gi
ó 
Đ
ầm

 N
ại

 3
  

Li
ên

 d
oa

nh
 

C
ôn

g 
ty

 C
P 

TS
V

 v
à 

C
ôn

g 
ty

 T
N

H
H

 th
e 

B
lu

e 
C

irc
le

 

H
uy
ện

 
N

in
h 

H
ải

 
   

2,
79

  
   

2,
79

  

  

  
V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 

 Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

trư
ơn

g 
đầ

u 
tư

 c
ủa

 U
BN

D
 tỉ

nh
 

số
 2

20
/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 2

1/
6/

20
16

   

  

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 132 



 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 

1 
2 

3 
 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

2 
D
ự 

án
 Đ
ườ

ng
 đ

i 
bộ

 v
en

 b
iể

n 
K

hu
 d

u 
lịc

h 
N

in
h 

Ch
ữ 

- 
B

ìn
h 

Sơ
n 

(g
ia

i đ
oạ

n 
6)

.  

Sở
 V
ăn

 h
óa

, 
th
ể 

th
ao

 v
à 

du
 lị

ch
 

TT
. K

há
nh

 H
ải

 
   

0,
56

  

  
  

  0
,5

6 
 

N
gâ

n 
sá

ch
 

nh
à 

nư
ớc

 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 2
20

4a
/Q
Đ

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

30
/1

0/
20

12
; 

45
7/

Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 2

5/
12

/2
01

8;
 4

84
/Q
Đ

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

25
/1

2/
20

19
 

củ
a 

U
B

N
D

 tỉ
nh

. 
C
ộn

g 
3,

35
 

2,
79

 
0,

00
 

0,
56

 
 

 
C

 
N

hó
m

 d
ự 

án
 p

hụ
c 

vụ
 si

nh
 h

oạ
t c

ôn
g 
đồ

ng
, t

ái
 đ
ịn

h 
cư

, n
hà

 ở
 x

ã 
hộ

i, 
vă

n 
hó

a 
th
ể 

th
ao

, n
gh
ĩa

 đ
ịa

…
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

D
 

N
hó

m
 k

hu
 đ

ô 
th
ị m
ới

, k
hu

 d
ân

 c
ư 

ch
ỉn

h 
tr

an
g,

 c
ụm

 c
ôn

g 
ng

hi
ệp

, k
hu

 sả
n 

xu
ất

. 

1 
C
ơ 

sở
 h
ạ 

tầ
ng

 k
hu

 q
uy

 h
oạ

ch
 

ch
i 

tiế
t 

xâ
y 

dự
ng

 c
hỉ

nh
 t

ra
ng

 
kh

u 
dâ

n 
cư

 th
ị t

rấ
n 

K
há

nh
 H
ải

.  
U

B
N

D
 h

uy
ện

 
K

há
nh

 H
ải

 
   

0,
39

  
  

  
  0

,3
9 

 
N

gâ
n 

sá
ch

 
nh

à 
nư
ớc

 

Th
ôn

g 
bá

o 
số

 2
90

/T
B

-U
B

N
D

 
ng

ày
 0

6/
5/

20
20

 c
ủa

 Ủ
y 

ba
n 

nh
ân

 d
ân

 h
uy
ện

 N
in

h 
H
ải

 
C
ộn

g 
0,

39
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
39

 
 

 
E 

N
hó

m
 d
ự 

án
 k

ha
i t

há
c 

kh
oá

ng
 sả

n 
(tr
ừ 

kh
oá

ng
 sả

n 
vậ

t l
iệ

u 
th

ôn
g 

th
ườ

ng
) 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
  

  
  

  
  

  
  

C
ộn

g 
I 

3,
85

 
2,

79
 

0,
00

 
1,

06
 

  
  

II
 

D
an

h 
m
ục

 d
ự 

án
 đ
ề 

ng
hị

 đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
A

 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
tr
ụ 

sở
, c
ơ 

qu
an

, d
i t

íc
h,

 c
ôn

g 
vi

ên
, q

uả
ng

 tr
ườ

ng
, c

ôn
g 

tr
ìn

h 
sự

 n
gh

iệ
p 

cô
ng

 c
ấp

 đ
ịa

 p
hư
ơn

g 
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

   

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 

 

133 



 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 

1 
2 

3 
 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

B 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
kế

t c
ấu

 h
ạ 

tầ
ng

 (k
ỹ 

th
uậ

t, 
gi

ao
 th

ôn
g,

 th
ủy

 lợ
i, 

cấ
p 

th
oá

t n
ướ

c)
 

1 
Ti
ểu

 d
ự 

án
 P

há
t 

tri
ển

 t
hủ

y 
lợ

i 
ph
ục

 v
ụ 

nô
ng

 n
gh

iệ
p 

cô
ng

 n
gh
ệ 

ca
o 

Th
àn

h 
Sơ

n 
- P

hư
ớc

 N
hơ

n 

B
an

 Q
LD

A
 

Đ
TX

D
 c

ác
 

cô
ng

 tr
ìn

h 
N

N
 v

à 
PT

N
T 

N
in

h 
H
ải

 
28

,9
0 

2,
80

 
  

26
,1

0 

V
ốn

 v
ay

 
A

D
B

 v
à 

vố
n 
đố

i 
ứn

g 
ng

ân
 

sá
ch

 n
hà

 
nư
ớc

 

Th
eo

 Q
Đ

 p
hê

 d
uy
ệt

 B
áo

 c
áo

 
ng

hi
ên

 c
ứu

 k
hả

 th
i s
ố 

11
54

/Q
Đ

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

10
/7

/2
01

8.
  (
Đ

iề
u 

ch
ỉn

h 
tă

ng
 d

iệ
n 

tíc
h 

14
,3

 h
a, 

từ
 

14
,6

 h
a 

lê
n 

28
,9

 h
a 

th
eo

 k
ết

 q
uả

 
đo

 đ
ạc

 th
ực

 tế
). 

  
C
ộn

g 
 

28
,9

0 
2,

80
 

  
26

,1
0 

 
 

C
 

N
hó

m
 d
ự 

án
 p

hụ
c 

vụ
 si

nh
 h

oạ
t c

ôn
g 
đồ

ng
, t

ái
 đ
ịn

h 
cư

, n
hà

 ở
 x

ã 
hộ

i, 
vă

n 
hó

a 
th
ể 

th
ao

, n
gh
ĩa

 đ
ịa

…
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
  

 
 

 
 

 
 

D
 

N
hó

m
 k

hu
 đ

ô 
th
ị m
ới

, k
hu

 d
ân

 c
ư 

ch
ỉn

h 
tr

an
g,

 c
ụm

 c
ôn

g 
ng

hi
ệp

, k
hu

 sả
n 

xu
ất

. 

1 
H
ạ 

tầ
ng

 k
hu

 q
uy

 h
oạ

ch
 đ

iể
m

 
dâ

n 
cư

 n
ôn

g 
th

ôn
 x

ã 
Ph
ươ

ng
 

H
ải

 (g
ia

i đ
oạ

n 
2)

 
U

B
N

D
 h

uy
ện

 
Ph
ươ

ng
 H
ải

 
1,

20
 

  
  

1,
20

 
N

gâ
n 

sá
ch

 
N

hà
 n
ướ

c 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 8
19

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 1

7/
8/

20
17

 c
ủa

 
U

B
N

D
 h

uy
ện

. 
Ch
ưa

 th
ực

 h
iệ

n.
 (Đ

iề
u 

ch
ỉn

h 
gi
ảm

 d
iệ

n 
tíc

h 
6,

2 
ha

, t
ừ 

7,
4 

ha
 

xu
ốn

g 
1,

2 
ha

). 
  

C
ộn

g 
  

  
1,

20
 

0,
00

 
0,

00
 

1,
20

 
 

 
E 

N
hó

m
 d
ự 

án
 k

ha
i t

há
c 

kh
oá

ng
 sả

n 
(tr
ừ 

kh
oá

ng
 sả

n 
vậ

t l
iệ

u 
th

ôn
g 

th
ườ

ng
) 

 
K

hô
ng

 c
ó 

cô
ng

 tr
ìn

h,
 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

C
ộn

g 
II

 
30

,1
0 

2,
80

 
  

27
,3

0 
 

 
   

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 134 



 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 

1 
2 

3 
 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

II
I 

D
an

h 
m
ục

 d
ự 

án
 lo
ại

 b
ỏ 

kh
ôn

g 
có

 k
hả

 n
ăn

g 
th
ực

 h
iệ

n 
tr

on
g 

nă
m

 2
02

0 

1 
C

ôn
g 

trì
nh

 S
ân

 b
ón

g 
đá

 K
há

nh
 

H
ải

 (
th

uộ
c 

dự
 á

n 
K

hu
 đ

ô 
th
ị 

m
ới

 K
há

nh
 H
ải

) 
K

êu
 g
ọi

 đ
ầu

 tư
 

K
há

nh
 H
ải

 
3,

33
 

  
  

3,
33

 
V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 
Ch
ưa

 k
êu

 g
ọi

 đ
ượ

c 
nh

à 
đầ

u 
tư

 

2 
H
ạ 

tầ
ng

 k
hu

 d
ân

 c
ư 

ph
ía

 T
ây

 
nú

i Đ
á 

C
hồ

ng
 

K
êu

 g
ọi

 đ
ầu

 tư
 

K
há

nh
 H
ải

 
10

,0
0 

10
,0

0 
  

  
V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 
Ch
ưa

 k
êu

 g
ọi

 đ
ượ

c 
nh

à 
đầ

u 
tư

 

3 
H
ạ 

tầ
ng

 k
hu

 d
ân

 c
ư 

K
há

nh
 H
ội

 
K

êu
 g
ọi

 đ
ầu

 tư
 

Tr
i H
ải

 
7,

93
 

  
  

7,
93

 
V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 
Ch
ưa

 k
êu

 g
ọi

 đ
ượ

c 
nh

à 
đầ

u 
tư

 

C
ộn

g 
II

I 
21

,2
6 

10
,0

0 
0,

00
 

11
,2

6 
 

 
Tổ

ng
 c
ộn

g 
I+

II
+I

II
 

55
,2

1 
15

,5
9 

0,
00

 
39

,6
2 

 
 

            

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 

 

135 



 
Ơ
H
Ộ

I Đ
Ồ

N
G

 N
H

Â
N

 D
Â

N
 

TỈ
N

H
 N

IN
H

 T
H

U
Ậ

N
 

__
__

__
__

__
__

 

 
C
Ộ

N
G

 H
O

À
 X

Ã
 H
Ộ

I C
H
Ủ

 N
G

H
ĨA

 V
IỆ

T 
N

A
M

 
Đ
ộc

 lậ
p 

- T
ự 

do
 - 

H
ạn

h 
ph

úc
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_  

 
Ph
ụ 

lụ
c 

B
Ổ

 S
U

N
G

, Đ
IỀ

U
 C

H
ỈN

H
, L

O
Ạ

I B
Ỏ

 D
A

N
H

 M
Ụ

C
 D
Ự

 Á
N

 P
H
Ả

I T
H

U
 H
Ồ

I Đ
Ấ

T
 N
Ă

M
 2

02
0 

 
TR

Ê
N

 Đ
ỊA

 B
À

N
 H

U
Y
ỆN

 T
H

U
Ậ

N
 N

A
M

 
(k

èm
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 số
 2

5/
N

Q
-H

Đ
ND

 n
gà

y 
17

 th
án

g 
7 

nă
m

 2
02

0 
củ

a 
H
ội

 đ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
 N

in
h 

Th
uậ

n)
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 

 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
I 

D
an

h 
m
ục

 d
ự 

án
 đ
ăn

g 
ký

 b
ổ 

su
ng

 n
ăm

 2
02

0 
A

 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
tr
ụ 

sở
, c
ơ 

qu
an

, d
i t

íc
h,

 c
ôn

g 
vi

ên
, q

uả
ng

 tr
ườ

ng
, c

ôn
g 

tr
ìn

h 
sự

 n
gh

iệ
p 

cô
ng

 c
ấp

 đ
ịa

 p
hư
ơn

g 
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

 
 

B 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
kế

t c
ấu

 h
ạ 

tầ
ng

 (k
ỹ 

th
uậ

t, 
gi

ao
 th

ôn
g,

 th
ủy

 lợ
i, 

cấ
p 

th
oá

t n
ướ

c, 
đi
ện

 lự
c  

1 
Tu

yế
n 
đư
ờn

g 
dâ

y 
22

0 
kV

 (
N

hà
 

m
áy

 đ
iệ

n 
m
ặt

 t
rờ

i 
Th

uậ
n 

N
am

 
Đ
ức

 L
on

g)
 

Cô
ng

 ty
 C

P 
Đ
ức

 L
on

g 
G

ia
 L

ai
 

X
ã 

Ph
ướ

c 
M

in
h,

 
N

hị
 H

à 
0,

04
 

  
  

 0
,0

4 
 

V
ốn

 n
go

ài
 

N
S 

V
ăn

 b
ản

 số
 4

77
1/

U
B

N
D

-K
TT

H
 

ng
ày

 2
1/

11
/2

01
9 

củ
a 
Ủ

y 
ba

n 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
 N

in
h 

Th
uậ

n 
 

C
ộn

g 
  

  
0,

04
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
04

 
 

 
C

 
N

hó
m

 d
ự 

án
 p

hụ
c 

vụ
 si

nh
 h

oạ
t c
ộn

g 
đồ

ng
, t

ái
 đ
ịn

h 
cư

, n
hà

 ở
 x

ã 
hộ

i, 
vă

n 
hó

a,
 th
ể 

th
ao

, n
gh
ĩa

 đ
ịa

 
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
 

N
hó

m
 k

hu
 đ

ô 
th
ị m
ới

, k
hu

 d
ân

 c
ư 

ch
ỉn

h 
tr

an
g,

 c
ụm

 c
ôn

g 
ng

hi
ệp

, k
hu

 sả
n 

xu
ất

,..
  

 
K

hô
ng

 c
ó 

cô
ng

 tr
ìn

h,
 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 136 



 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
E 

N
hó

m
 d
ự 

án
 k

ha
i t

há
c 

kh
oá

ng
 sả

n 
(tr
ừ 

kh
oá

ng
 sả

n 
vậ

t l
iệ

u 
xâ

y 
dự

ng
 th

ôn
g 

th
ườ

ng
) 

1 
K

ha
i t

há
c 

m
ỏ 
đá

 G
ra

ni
te

 ố
p 

lá
t 

tạ
i 

kh
u 

vự
c 

Tâ
y 

B
ắc

 
nú

i 
M

ev
ie

ck
 

C
ôn

g 
ty

 C
ổ 

ph
ần

 
đầ

u 
tư

 x
ây

 d
ựn

g 
kh

ai
 th

ác
 k

ho
án

g 
sả

n 
N

in
h 

Th
uậ

n 

X
ã 

Ph
ướ

c 
D

in
h 

12
,8

0 
  

7,
4 

5,
4 

V
ốn

 n
go

ài
 

N
S 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 3
06

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 1

9/
9/

20
17

 c
ủa

 U
B

N
D

 
tỉn

h 
N

in
h 

Th
uậ

n 

  
C
ộn

g 
  

  
12

,8
0 

0,
00

 
7,

40
 

5,
40

 
  

  
  

C
ộn

g 
I 

  
  

12
,8

4 
0,

00
 

7,
40

 
5,

44
 

  
  

II
 

D
an

h 
m
ục

 d
ự 

án
 đ
ề 

ng
hị

 đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
A

 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
tr
ụ 

sở
, c
ơ 

qu
an

, d
i t

íc
h,

 c
ôn

g 
vi

ên
, q

uả
ng

 tr
ườ

ng
, c

ôn
g 

tr
ìn

h 
sự

 n
gh

iệ
p 

cô
ng

 c
ấp

 đ
ịa

 p
hư
ơn

g 
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

 
 

B 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
kế

t c
ấu

 h
ạ 

tầ
ng

 (k
ỹ 

th
uậ

t, 
gi

ao
 th

ôn
g,

 th
ủy

 lợ
i, 

cấ
p 

th
oá

t n
ướ

c, 
đi
ện

 lự
c  

1 
D
ự 

án
 c

ôn
g 

trì
nh

 p
ho

ng
 đ

iệ
n 

V
iệ

t N
am

 p
ow

er
 số

 1
 

Cô
ng

 ty
 

Pa
la

tia
l 

G
llo

ba
l I

nc
 

Ph
ướ

c 
M

in
h 

10
,5

0 
  

  
10

,5
0 

V
ốn

 n
go

ài
 

N
S 

N
gh
ị q

uy
ết

 số
 1

9/
N

Q
-H
Đ

N
D

 
ng

ày
 2

3/
3/

20
20

 (Đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
gi
ảm

 d
iệ

n 
tíc

h 
9,

5 
ha

, t
ừ 

20
 h

a 
xu
ốn

g 
10

,5
 h

a)
.  

 

2 
N

hà
 m

áy
 đ

iệ
n 

gi
ó 

hồ
 B
ầu

 N
gứ

 
C

ôn
g 

ty
 C

P 
xâ

y 
dự

ng
 v

à 
PT

 
Tr
ườ

ng
 T

hà
nh

 
Ph
ướ

c 
D

in
h 

8,
82

 
  

  
   

8,
82

  
V
ốn

 n
go

ài
 

N
S 

N
gh
ị q

uy
ết

 số
 1

9/
N

Q
-H
Đ

N
D

 
ng

ày
 2

3/
3/

20
20

 (Đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
gi
ảm

 d
iệ

n 
tíc

h 
22

,3
8 

ha
, 

từ
 3

1,
2 

ha
 x

uố
ng

 8
,8

2 
ha

). 
  

3 
Đ

iệ
n 

m
ặt

 tr
ời

 T
hu
ận

 N
am

 5
 

Cô
ng

 ty
 C

P 
Tậ

p 
đo

àn
 

H
à 
Đ

ô 
Ph
ướ

c 
M

in
h 

14
,1

5 
  

  
14

,1
5 

V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 

N
gh
ị q

uy
ết

 số
 1

9/
N

Q
-H
Đ

N
D

 
ng

ày
 2

3/
3/

20
20

 (Đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
gi
ảm

 d
iệ

n 
tíc

h 
35

,8
5 

ha
, 

từ
 5

0 
ha

 x
uố

ng
 1

4,
15

 h
a)

.  
 

 

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 

 

137 



   ST
T

 
T

ên
 d
ự 

án
 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

4 
N

hà
 m

áy
 đ

iệ
n 

dù
ng

 n
ăn

g 
lư
ợn

g 
tá

i 
tạ

o 
Ph
ướ

c 
N

am
 -

 E
nf

in
yt

i-
N

in
h 

Th
uậ

n 

C
ôn

g 
ty

 T
N

H
H

 
Ph
ươ

ng
 Đ

ôn
g 

 
Ph
ướ

c 
N

in
h 

24
,0

0 
  

  
24

,0
0 

V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 

N
gh
ị q

uy
ết

 s
ố 

19
/N

Q
-H
Đ

N
D

 
ng

ày
 2

3/
3/

20
20

 (Đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
tă

ng
 d

iệ
n 

tíc
h 

2,
9 

ha
, t
ừ 

21
,1

 h
a 

lê
n 

24
 h

a)
.  

 

5 
N

hà
 m

áy
 đ

iệ
n 

m
ặt

 tr
ời

 k
ết

 h
ợp

 
nô

ng
 n

gh
iệ

p 
 

Li
ên

 d
oa

nh
 

Cô
ng

 ty
 C

P 
Lo

ng
ho

ld
 

N
hị

 H
à 

Q
uố

c 
tế

, B
M

T 
và

 
V

ID
IF

I 

N
hị

 H
à 

16
,9

8 
  

  
17

 
V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 

N
gh
ị q

uy
ết

 s
ố 

19
/N

Q
-H
Đ

N
D

 
ng

ày
 2

3/
3/

20
20

 (Đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
gi
ảm

 d
iệ

n 
tíc

h 
43

,0
2 

ha
, 

từ
 6

0 
ha

 x
uố

ng
 1

6,
98

 h
a)

.  
 

  
C
ộn

g 
  

  
74

,4
5 

0,
00

 
0,

00
 

74
,4

5 
  

  
C

 
N

hó
m

 d
ự 

án
 p

hụ
c v
ụ 

sin
h 

ho
ạt

 c
ộn

g 
đồ

ng
, t

ái
 đ
ịn

h 
cư

, n
hà

 ở
 x

ã 
hộ

i, 
vă

n 
hó

a,
 th
ể 

th
ao

, n
gh
ĩa

 đ
ịa

 
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
  

 
 

 
 

 
 

 
 

D
 

N
hó

m
 k

hu
 đ

ô 
th
ị m
ới

, k
hu

 d
ân

 c
ư 

ch
ỉn

h 
tr

an
g,

 c
ụm

 c
ôn

g 
ng

hi
ệp

, k
hu

 sả
n 

xu
ất

,..
  

1 
K

hu
 d

ân
 c
ư 

Ph
ướ

c 
N

am
 

U
B

N
D

 h
uy
ện

 
Th

uậ
n 

N
am

 
X

ã 
Ph
ướ

c 
N

am
 

10
,0

0 
4,

01
 

  
5,

99
 

V
ốn

 
ng

ân
 sá

ch
 

Đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
từ

 v
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 sa
ng

 v
ốn

 n
gâ

n 
sá

ch
 

2 
K

hu
 d

ân
 c
ư 

Ph
ướ

c 
D

in
h 

K
êu

 g
ọi

 đ
ầu

 tư
 

X
ã 

Ph
ướ

c 
D

in
h 

16
,5

0 
  

  
16

,5
0 

V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 

Đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
Ch
ủ 
đầ

u 
tư

 từ
 

U
B

N
D

 h
uy
ện

 T
hu
ận

 N
am

 
sa

ng
 K

êu
 g
ọi

 đ
ầu

 tư
 

  
C
ộn

g 
 

  
  

26
,5

0 
4,

01
 

0,
00

 
22

,4
9 

  
  

E 
N

hó
m

 d
ự 

án
 k

ha
i t

há
c 

kh
oá

ng
 sả

n 
(tr
ừ 

kh
oá

ng
 sả

n 
vậ

t l
iệ

u 
xâ

y 
dự

ng
 th

ôn
g 

th
ườ

ng
) 

 
K

hô
ng

 c
ó 

cô
ng

 tr
ìn

h,
 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C
ộn

g 
II

 
  

  
10

0,
95

 
0,

00
 

0,
00

 
74

,4
5 

 
 

 
Tổ

ng
 c
ộn

g 
I+

II
 

  
  

11
3,

79
 

0,
00

 
7,

40
 

79
,8

9 
 

 

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 138 



  

Ơ
H
Ộ

I Đ
Ồ

N
G

 N
H

Â
N

 D
Â

N
 

TỈ
N

H
 N

IN
H

 T
H

U
Ậ

N
 

__
__

__
__

__
__

 

 
C
Ộ

N
G

 H
O

À
 X

Ã
 H
Ộ

I C
H
Ủ

 N
G

H
ĨA

 V
IỆ

T 
N

A
M

 
Đ
ộc

 lậ
p 

- T
ự 

do
 - 

H
ạn

h 
ph

úc
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_  

 
Ph
ụ 

lụ
c 

B
Ổ

 S
U

N
G

, Đ
IỀ

U
 C

H
ỈN

H
, L

O
Ạ

I B
Ỏ

 D
A

N
H

 M
Ụ

C
 D
Ự

 Á
N

 P
H
Ả

I T
H

U
 H
Ồ

I Đ
Ấ

T
 N
Ă

M
 2

02
0 

 
T

R
Ê

N
 Đ
ỊA

 B
À

N
 H

U
Y
Ệ

N
 N

IN
H

 S
Ơ

N
 

(k
èm

 th
eo

 N
gh

ị q
uy
ết

 số
 2

5/
N

Q
-H

Đ
ND

 n
gà

y 
17

 th
án

g 
7 

nă
m

 2
02

0 
củ

a 
H
ội

 đ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
 N

in
h 

Th
uậ

n)
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 

 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
I 

D
an

h 
m
ục

 d
ự 

án
 đ
ăn

g 
ký

 b
ổ 

su
ng

 n
ăm

 2
02

0 
A

 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
tr
ụ 

sở
, c
ơ 

qu
an

, d
i t

íc
h,

 c
ôn

g 
vi

ên
, q

uả
ng

 tr
ườ

ng
, c

ôn
g 

tr
ìn

h 
sự

 n
gh

iệ
p 

cô
ng

 c
ấp

 đ
ịa

 p
hư
ơn

g 
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

 
 

B 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
kế

t c
ấu

 h
ạ 

tầ
ng

 (k
ỹ 

th
uậ

t, 
gi

ao
 th

ôn
g,

 th
ủy

 lợ
i, 

cấ
p 

th
oá

t n
ướ

c, 
đi
ện

 lự
c .

..)
 

1 

 Đ
ườ

ng
 d

ây
 2

20
kv

 đ
ấu

 n
ối

 c
ấp

 
đi
ện

 th
i c

ôn
g 

nh
à 

m
áy

 đ
iệ

n 
m
ặt

 
trờ

i M
ỹ 

Sơ
n 

(C
ôn

g 
ty

 H
oà

n 
Lộ

c 
V

iệ
t) 

  

Cô
ng

 ty
 C

P 
Đ

iệ
n 

m
ặt

 tr
ời

 
M
ỹ 

Sơ
n 

- 
H

oà
n 

Lộ
c 

V
iệ

t 

M
ỹ 

Sơ
n,

 
N

hơ
n 

Sơ
n 

   
0,

17
  

 0
,0

3 
 

  0
,0

3 
 

  0
,1

1 
 

V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 s
ác

h 
N

gh
ị q

uy
ết

 số
 2

0/
20

18
/N

Q
-

H
Đ

N
D

 n
gà

y 
14

/1
2/

20
18

. 

2 
 T

uy
ến

 đ
ườ

ng
 g

ia
o 

th
ôn

g 
và

 c
ầu

 
qu

a 
Sô

ng
 C

ái
 n
ối

 k
hu

 v
ực

 H
òn

 
K

hô
 đ
ến

 Q
uố

c 
lộ

 2
7 

 

Cô
ng

 ty
 

Su
ns

ea
p 

Li
nk

 
Pt

e 
Lt

d 
M
ỹ 

Sơ
n 

   
2,

00
  

  
  

  2
,0

0 
 

V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 s
ác

h 

V
ăn

 b
ản

 số
 7

15
/U

B
N

D
-K

TT
H

 
ng

ày
 2

8/
02

/2
02

0 
củ

a 
U

B
N

D
 

tỉn
h 

về
 th
ốn

g 
nh
ất

 p
hư
ơn

g 
án

 
tu

yế
n 

gi
ao

 th
ôn

g 
đấ

u 
nố

i c
ác

  
dự

 á
n 
đi
ện

 m
ặt

 tr
ời

. 
  

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 

 

139 



 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

3 

H
ệ 

th
ốn

g 
th
ủy

 l
âm

 k
ết

 h
ợp

 đ
ể 

ph
òn

g 
ch
ốn

g 
ho

an
g 

m
ạc

 h
óa

 v
à 

th
íc

h 
ứn

g 
vớ

i 
bi
ến

 đ
ổi

 k
hí

 h
ậu

 
trê

n 
đị

a 
bà

n 
hu

yệ
n 

N
in

h 
Ph
ướ

c 
và

 h
uy
ện

 T
hu
ận

 N
am

, t
ỉn

h 
N

in
h 

Th
uậ

n 
 

 B
an

 Q
LD

A
 

Đ
TX

D
 c

ác
 

cô
ng

 tr
ìn

h 
N

N
 v

à 
PT

N
T 

 

M
ỹ 

Sơ
n 

   
8,

42
  

  
  

  8
,4

2 
 

V
ốn

 tr
un

g 
ươ

ng
 v

à 
ng

uồ
n 

vố
n 

kh
ác

 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ph

ê 
du

yệ
t d
ự 

án
 

số
 1

77
0/

Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
29

/1
0/

20
18

 c
ủa

 U
B

N
D

 tỉ
nh

; 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
gi

ao
 k
ế 

ho
ạc

h 
vố

n 
ng

ân
 sá

ch
 T

ru
ng

 ư
ơn

g 
nă

m
 

20
20

 số
 2

08
7/

Q
Đ

-U
BN

D
 n

gà
y 

30
/1

2/
20

19
 c
ủa

 U
B

N
D

 tỉ
nh

 
N

in
h 

Th
uậ

n.
 Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
gi

ao
 

ch
ỉ t

iê
u 

kế
 h

oạ
ch

 đ
ầu

 tư
 p

há
t 

tri
ển

 n
ăm

 2
02

0 
số

 4
84

/Q
Đ

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

25
/1

2/
20

19
 

củ
a 

U
B

N
D

 tỉ
nh

 

4 

B
ổ 

su
ng

 
cô

ng
 

trì
nh

 
tiê

u 
tạ

i 
K

12
+0

20
, h
ạn

g 
m
ục

 k
ên

h 
ch

ín
h 

Tâ
n 

M
ỹ 

th
uộ

c 
H
ệ 

th
ốn

g 
th
ủy

 lợ
i 

Tâ
n 

M
ỹ 

B
an

 Q
LD

A
 

Đ
TX

D
 c

ác
 

cô
ng

 tr
ìn

h 
N

N
 v

à 
PT

N
T 

M
ỹ 

Sơ
n 

   
0,

12
  

  
  

0,
12

 
V
ốn

 tr
ái

 
ph

iế
u 

ch
ín

h 
ph
ủ 

D
ự 

án
 c
ấp

 b
ác

h 
ch
ốn

g 
hạ

n.
 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 3
93

/Q
Đ

-B
Q

L-
N

T 
ng

ày
 2

6/
8/

20
19

 c
ủa

 B
an

 
Q

LĐ
T&

X
D

 T
hủ

y 
lợ

i 7
 

th
uộ

c 
B
ộ 

N
N

PT
N

T.
 

C
ộn

g 
 1

0,
71

  
 0

,0
3 

 
 0

,0
3 

 
10

,6
5 

 
   

   
   

   
 - 

  
 

C
 

N
hó

m
 d
ự 

án
 p

hụ
c 

vụ
 si

nh
 h

oạ
t c
ộn

g 
đồ

ng
, t

ái
 đ
ịn

h 
cư

, n
hà

 ở
 x

ã 
hộ

i, 
vă

n 
hó

a 
th
ể 

th
ao

, n
gh
ĩa

 đ
ịa

…
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

D
 

N
hó

m
 k

hu
 đ

ô 
th
ị m
ới

, k
hu

 d
ân

 c
ư 

ch
ỉn

h 
tr

an
g,

 c
ụm

 c
ôn

g 
ng

hi
ệp

, k
hu

 sả
n 

xu
ất

. 
K

hô
ng

 c
ó 

cô
ng

 tr
ìn

h,
 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

E 
N

hó
m

 d
ự 

án
 k

ha
i t

há
c 

kh
oá

ng
 sả

n…
 (k

hô
ng

 c
ó)

 
K

hô
ng

 c
ó 

cô
ng

 tr
ìn

h,
 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

C
ộn

g 
I  

 1
0,

71
  

 0
,0

3 
 

 0
,0

3 
 

10
,6

5 
 

 
 

 

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 140 



 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
II

 
D

an
h 

m
ục

 d
ự 

án
 đ
ề 

ng
hị

 đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
A

 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
tr
ụ 

sở
, c
ơ 

qu
an

, d
i t

íc
h,

 c
ôn

g 
vi

ên
, q

uả
ng

 tr
ườ

ng
, c

ôn
g 

tr
ìn

h 
sự

 n
gh

iệ
p 

cô
ng

 c
ấp

 đ
ịa

 p
hư
ơn

g 
 

 
K

hô
ng

 c
ó 

cô
ng

 tr
ìn

h,
 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

B 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
kế

t c
ấu

 h
ạ 

tầ
ng

 (k
ỹ 

th
uậ

t, 
gi

ao
 th

ôn
g,

 th
ủy

 lợ
i, 

cấ
p 

th
oá

t n
ướ

c, 
đi
ện

 lự
c .

..)
 

1 
K

è 
ch
ốn

g 
sạ

t 
lở

 b
ờ 

Sô
ng

 Ô
ng

 
bả

o 
vệ

 k
hu

 d
ân

 c
ư 

 th
ị t

rấ
n 

Tâ
n 

Sơ
n 

B
an

 Q
LD

A
 

Đ
TX

D
 c

ác
 

cô
ng

 tr
ìn

h 
N

N
&

PT
N

T 

TT
 T

ân
 S
ơn

 
7,

25
 

  
  

7,
25

 

V
ốn

 v
ay

 
W

B
 v

à 
vố

n 
đố

i 
ứn

g 
ng

ân
 

sá
ch

 tỉ
nh

 

D
ự 

án
 c
ấp

 b
ác

h 
ph
ải

 th
i c

ôn
g 

tro
ng

 n
ăm

 2
02

0;
 Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 
56

4/
Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
31

/3
/2

01
7 

củ
a 

U
B

N
D

 tỉ
nh

 N
in

h 
Th

uậ
n;

 
Đ

iề
u 

ch
ỉn

h 
tă

ng
 d

iệ
n 

tíc
h 

5,
5 

ha
 

(từ
 1

,7
5 

ha
 lê

n 
7,

25
 h

a)
.  

 

2 
Sử

a 
ch
ửa

 c
ải

 tạ
o 
đư
ờn

g 
Tà

 N
ôi

 
đi

 M
a 

N
ới

 

B
an

 Q
LD

A
 

Đ
TX

D
 c

ác
 

cô
ng

 tr
ìn

h 
N

N
 v

à 
PT

N
T 

X
ã 

M
a 

N
ới

 
1,

73
 

  
  

1,
73

 

V
ốn

 v
ay

 
W

B
 v

à 
vố

n 
đố

i 
ứn

g 
ng

ân
 

sá
ch

 tỉ
nh

 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 1
64

0/
Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 2

1/
8/

20
17

 c
ủa

 U
B

N
D

 tỉ
nh

 
N

in
h 

Th
uậ

n;
 Đ

iề
u 

ch
ỉn

h 
tă

ng
 

di
ện

 tí
ch

 0
,5

 h
a 

(từ
 1

,2
3 

ha
 

lê
n 

1,
73

 h
a)

.  
 

3 
Đ

iệ
n 

m
ặt

 
trờ

i  
N

in
h 

Sơ
n 

4 
(k

hu
 v
ực

 H
òn

 T
rọ

c)
 

Li
ên

 d
oa

nh
 

Cô
ng

 ty
 

C
PX

D
TM

 
La

m
 S
ơn

 v
à 

bà
 N

gu
yễ

n 
Ph
ươ

ng
 D

iệ
u 

M
ỹ 

Sơ
n 

8,
49

 
  

  
8.

49
 

V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 s
ác

h 

 N
gh
ị q

uy
ết

 số
 1

9/
N

Q
-H
Đ

N
D

 
ng

ày
 2

3/
3/

20
20

 (Đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
gi
ảm

 d
iệ

n 
tíc

h 
21

,5
1 

ha
, 

từ
 3

0 
ha

 x
uố

ng
 8

,4
9 

ha
). 

   

4 
M
ở 

rộ
ng

 đ
iệ

n 
m
ặt

 tr
ời

 M
ỹ 

Sơ
n 

(H
oà

ng
 L
ộc

 V
iệ

t (
G
Đ

 2
) 

Cô
ng

 ty
 C

P 
Đ

M
T 

M
ỹ 

Sơ
n 

H
oà

n 
Lộ

c 
V

iệ
t 

M
ỹ 

Sơ
n 

42
,4

5 
  

  
42

,4
5 

V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 s
ác

h 

 N
gh
ị q

uy
ết

 số
 1

9/
N

Q
-H
Đ

N
D

 
ng

ày
 2

3/
3/

20
20

 (Đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
gi
ảm

 d
iệ

n 
tíc

h 
10

7,
55

 h
a,

 
từ

 1
50

 h
a 

xu
ốn

g 
42

,4
5 

ha
). 

   

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 

 

141 



 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

  

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

5 
Đ

iệ
n 

m
ặt

 t
rờ

i 
N

in
h 

Sơ
n 

8 
X

ã 
Q

uả
ng

 S
ơn

 

Cô
ng

 ty
 

th
ủy

 đ
iệ

n 
Q

uả
ng

 S
ơn

 

Q
uả

ng
 S
ơn

,  
TT

 T
ân

 S
ơn

 
10

,1
9 

  
  

10
,1

9 
V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 s
ác

h 

 N
gh
ị q

uy
ết

 số
 1

9/
N

Q
-H
Đ

N
D

 
ng

ày
 2

3/
3/

20
20

 (Đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
gi
ảm

 d
iệ

n 
tíc

h 
25

,8
1 

ha
, 

từ
 3

6 
ha

 x
uố

ng
 1

0,
19

 h
a)

.  
  

6 
Đ
ườ

ng
 đ

iệ
n 

22
 k

v 
đấ

u 
nố

i 
nh

à 
m

áy
 th
ủy

 đ
iệ

n 
Tâ

n 
M
ỹ 

Cô
ng

 ty
 C

P 
th
ủy

 đ
iệ

n 
Tâ

n 
M
ỹ 

 
N

in
h 

Sơ
n 

0,
35

 
0,

1 
  

0,
25

 
V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 s
ác

h 

 N
gh
ị q

uy
ết

 số
 3

4/
N

Q
-H
Đ

N
D

 
ng

ày
 1

6/
12

/2
01

9 
(Đ

iề
u 

ch
ỉn

h 
gi
ảm

 d
iệ

n 
tíc

h 
đấ

t k
há

c 
từ

 0
,3

5 
ha

 x
uố

ng
 0

,2
5 

ha
, đ

iề
u 

ch
ỉn

h 
tă

ng
 d

iệ
n 

tíc
h 
đấ

t l
úa

 từ
 0

 h
a 

lê
n 

0,
1 

ha
). 

   

7 
D

i 
dờ

i c
ác

 đ
ườ

ng
 đ

iệ
n 

ph
ục

 v
ụ 

gi
ải

 p
hó

ng
 m
ặt

 b
ằn

g 
th

i 
cô

ng
 

đư
ờn

g 
ca

o 
tố

c 
B
ắc

 N
am

 
U

B
N

D
 h

uy
ện

 
X

ã 
N

hơ
n 

Sơ
n 

0,
08

 
0,

08
 

  
  

V
ốn

 
ng

ân
 s

ác
h 

V
ăn

 b
ản

 số
 1

27
/U

B
N

D
-

TC
D

N
C

 n
gà

y 
14

/0
1/

20
19

 c
ủa

 
U

B
N

D
 tỉ

nh
. Đ

iề
u 

ch
ỉn

h 
tă

ng
 

di
ện

 tí
ch

 0
,0

1 
ha

 (t
ừ 

0,
07

 h
a 

lê
n 

0,
08

 h
a 

và
 đ

iề
u 

ch
ỉn

h 
từ

 đ
ất

 
kh

ác
 sa

ng
 đ
ất

 lú
a)

.  
 

8 
X

ây
 

dự
ng

 
đư
ờn

g 
gi

ao
 

th
ôn

g 
trụ

c 
N

3 
  

U
B

N
D

 h
uy
ện

 
TT

 T
ân

 S
ơn

, 
xã

 Q
uả

ng
 S
ơn

 
   

2,
02

  
 0

,3
3 

 
   

  -
   

1,
69

 
V
ốn

 
ng

ân
 s

ác
h 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 2
17

9/
Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 2

4/
10

/2
01

9 
củ

a 
U

B
N

D
 

hu
yệ

n 
(b
ổ 

su
ng

 đ
ịa

 đ
iể

m
 

xã
 Q

uả
ng

 S
ơn

) 

9 
X

ây
 d
ựn

g 
tu

yế
n 
đư
ờn

g 
đô

i a
nh

 
D
ũn

g 
đo
ạn

 từ
 h

uy
ện

 đ
ội

 đ
ườ

ng
 

trụ
c 

D
2 

 
U

B
N

D
 h

uy
ện

 
TT

 T
ân

 S
ơn

, 
xã

 Q
uả

ng
 S
ơn

 
   

5,
07

  
 1

,0
2 

 
   

  -
   

4,
05

 
V
ốn

 
ng

ân
 s

ác
h 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 2
17

9/
Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 2

4/
10

/2
01

9 
củ

a 
U

B
N

D
 

hu
yệ

n 
(b
ổ 

su
ng

 đ
ịa

 đ
iể

m
 

xã
 Q

uả
ng

 S
ơn

) 
  

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 142 



 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

10
 

X
ây

 
dự

ng
 
đư
ờn

g 
gi

ao
 

th
ôn

g 
trụ

c 
D

3 
 

U
B

N
D

 h
uy
ện

 
TT

 T
ân

 S
ơn

, 
xã

 Q
uả

ng
 S
ơn

 
   

3,
78

  
 1

,0
1 

 
   

  -
   

2,
77

 
V
ốn

 
ng

ân
 s

ác
h 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 2
17

9/
Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 2

4/
10

/2
01

9 
củ

a 
U

B
N

D
 

hu
yệ

n 
(b
ổ 

su
ng

 đ
ịa

 đ
iể

m
 

xã
 Q

uả
ng

 S
ơn

) 
C
ộn

g 
   

 8
1,

41
  

 2
,5

4 
 

   
  -

   
   

 7
8,

87
  

 
 

 
C

 
N

hó
m

 d
ự 

án
 p

hụ
c 

vụ
 si

nh
 h

oạ
t c
ộn

g 
đồ

ng
, t

ái
 đ
ịn

h 
cư

, n
hà

 ở
 x

ã 
hộ

i, 
vă

n 
hó

a 
th
ể 

th
ao

, n
gh
ĩa

 đ
ịa

…
 

 
K

hô
ng

 c
ó 

cô
ng

 tr
ìn

h,
 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

D
 

N
hó

m
 k

hu
 đ

ô 
th
ị m
ới

, k
hu

 d
ân

 c
ư 

ch
ỉn

h 
tr

an
g,

 c
ụm

 c
ôn

g 
ng

hi
ệp

, k
hu

 sả
n 

xu
ất

. 

1 
Q

uy
 h

oạ
ch

 k
hu

 d
ân

 c
ư 

gi
ãn

 d
ân

 
th

ôn
 M
ỹ 

H
iệ

p 
U

B
N

D
 h

uy
ện

 
X

ã 
M
ỹ 

Sơ
n 

1,
3 

  
  

1,
3 

V
ốn

 
ng

ân
 s

ác
h 

Đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
tê

n 
dự

 á
n:

 
Q

uy
 h

oạ
ch

 k
hu

 g
iã

n 
dâ

n 
th

àn
h 

Q
uy

 h
oạ

ch
 k

hu
 d

ân
 c
ư 

gi
ãn

 d
ân

 
th

ôn
 M
ỹ 

H
iệ

p 
C
ộn

g 
   

1,
30

  
   

 - 
  

   
  -

   
  1

,3
0 

 
 

 
E 

N
hó

m
 d
ự 

án
 k

ha
i t

há
c 

kh
oá

ng
 sả

n…
 (k

hô
ng

 c
ó)

 
K

hô
ng

 c
ó 

cô
ng

 tr
ìn

h,
 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

C
ộn

g 
II

  
 8

2,
71

  
 2

,5
4 

 
   

  -
   

80
,1

7 
 

 
 

II
I 

D
an

h 
m
ục

 d
ự 

án
 lo
ại

 b
ỏ 

kh
ôn

g 
có

 k
hả

 n
ăn

g 
th
ực

 h
iệ

n 
tr

on
g 

nă
m

 2
02

0 

1 
Tr
ụ 

sở
 B

Q
L 

kh
u 

ph
ố 

2 
U

B
N

D
 h

uy
ện

 
TT

 T
ân

 S
ơn

 
0,

03
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
03

 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
sự

 n
gh

iệ
p 

ki
nh

 tế
 

hu
yệ

n 

 

2 
M
ở 

rộ
ng

 N
hà

 c
ộn

g 
th

ôn
 D

o 
U

B
N

D
 h

uy
ện

 
X

ã 
M

a 
N
ới

 
0,

11
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
11

 
N

gâ
n 

sá
ch

 
nh

à n
ướ

c 
 

 

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 

 

143 



 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

3 
Tr

un
g 

tâ
m

 v
ăn

 h
óa

 th
ể 

th
ao

 x
ã 

M
a N
ới

 
U

BN
D

 h
uy
ện

 
X

ã 
M

a 
N
ới

 
0,

50
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
50

 
N

gâ
n 

sá
ch

 
 n

hà
 n
ướ

c 
 

4 
Tr

un
g 

tâ
m

 th
ị t

rấ
n 

Tâ
n 

Sơ
n 

K
êu

 g
ọi

 
đầ

u 
tư

 
TT

 T
ân

 S
ơn

 
26

,3
1 

0,
76

 
0,

00
 

25
,5

5 
V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 
 

C
ộn

g 
II

I 
 2

6,
95

  
 0

,7
6 

 
   

  -
   

26
,1

9 
 

 
 

 
Tổ

ng
 c
ộn

g 
I+

II
+I

II
 

12
0,

37
  

3,
33

 
 0

,0
3 

 
11

7,
01

  
 

 
                

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 144 



 
Ơ
H
Ộ

I Đ
Ồ

N
G

 N
H

Â
N

 D
Â

N
 

TỈ
N

H
 N

IN
H

 T
H

U
Ậ

N
 

__
__

__
__

__
__

 

 
C
Ộ

N
G

 H
O

À
 X

Ã
 H
Ộ

I C
H
Ủ

 N
G

H
ĨA

 V
IỆ

T 
N

A
M

 
Đ
ộc

 lậ
p 

- T
ự 

do
 - 

H
ạn

h 
ph

úc
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_  

 
Ph
ụ 

lụ
c 

B
Ổ

 S
U

N
G

, Đ
IỀ

U
 C

H
ỈN

H
, L

O
Ạ

I B
Ỏ

 D
A

N
H

 M
Ụ

C
 D
Ự

 Á
N

 P
H
Ả

I T
H

U
 H
Ồ

I Đ
Ấ

T
 N
Ă

M
 2

02
0 

 
TR

Ê
N

 Đ
ỊA

 B
À

N
 H

U
Y
ỆN

 T
H

U
Ậ

N
 B
Ắ

C
 

(k
èm

 th
eo

 N
gh

ị q
uy
ết

 số
 2

5/
N

Q
-H

Đ
ND

 n
gà

y 
17

 th
án

g 
7 

nă
m

 2
02

0 
củ

a 
H
ội

 đ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
 N

in
h 

Th
uậ

n)
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 

 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
I 

D
an

h 
m
ục

 d
ự 

án
 đ
ăn

g 
ký

 b
ổ 

su
ng

 n
ăm

 2
02

0 
A

 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
tr
ụ 

sở
, c
ơ 

qu
an

, d
i t

íc
h,

 c
ôn

g 
vi

ên
, q

uả
ng

 tr
ườ

ng
, c

ôn
g 

tr
ìn

h 
sự

 n
gh

iệ
p 

cô
ng

 c
ấp

 đ
ịa

 p
hư
ơn

g 
 

 
K

hô
ng

 c
ó 

cô
ng

 tr
ìn

h,
 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

 
B 

N
hó

m
 x

ây
 d
ựn

g 
kế

t c
ấu

 h
ạ 

tầ
ng

 (k
ỹ 

th
uậ

t, 
gi

ao
 th

ôn
g,

 th
ủy

 lợ
i, 

cấ
p 

th
oá

t n
ướ

c, 
đi
ện

 lự
c .

..)
 

1 
Đ
ườ

ng
 d

ây
 2

20
kV

 N
ha

 T
ra

ng
 

Th
áp

 C
hà

m
 

B
an

 Q
LD

A
 

cá
c 

cô
ng

 tr
ìn

h 
đi
ện

 M
iề

n 
Tr

un
g 

Ph
ướ

c 
C

hi
ến

, 
Ph
ướ

c 
K

há
ng

, 
Lợ

i H
ải

 
   

1,
30

  
  

  1
,3

0 
 

  
V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 s
ác

h 

 C
ôn

g 
vă

n 
31

69
/C

PM
B

-P
Đ

B 
ng

ày
 2

8/
4/

20
20

 c
ủa

 B
an

 Q
LD

A
 

cá
c 

cô
ng

 tr
ìn

h 
đi
ện

 M
iề

n 
Tr

un
g 

 

2 
N

hà
 m

áy
 Đ

iệ
n 

gi
ó 
Đ
ầm

 N
ại

 3
 

Li
ên

 d
oa

nh
 C

ôn
g 

ty
 C

P 
TS

V
 v

à 
C

ôn
g 

ty
 T

N
H

H
 

th
e 

B
lu

e 
C

irc
le

 

B
ắc

 P
ho

ng
, 

B
ắc

 S
ơn

 
 1

1,
00

  
   

 9
,0

0 
 

  
2,

00
 

V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 s
ác

h 

 Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

trư
ơn

g 
đầ

u 
tư

 
củ

a 
U

B
N

D
 tỉ

nh
 số

 2
20

/Q
Đ

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

21
/6

/2
01

6 
  

3 
H
ệ 

th
ốn

g 
kê

nh
 

Tâ
n 

M
ỹ 

từ
 

K
21

+8
27

 đ
ến

 K
c 

B
an

 Q
LD

A
 

Đ
TX

D
 c

ác
 

cô
ng

 tr
ìn

h 
N

N
 

và
 P

TN
T 

Lợ
i H
ải

, 
B
ắc

 P
ho

ng
 

 1
8,

00
  

   
 7

,5
0 

 
  

10
,5

0 
V
ốn

 
trá

i p
hi
ếu

 
C

hí
nh

 p
hủ

 

 Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 5
50

/Q
Đ

-B
N

N
-X

D
 n

gà
y 

24
/2

/2
02

0 
củ

a B
ộ 

N
ôn

g 
ng

hi
ệp

 v
à 

Ph
át

 
tri
ển

 n
ôn

g 
th

ôn
; V
ăn

 b
ản

 số
 7

53
/B

N
N

-
K

H
 n

gà
y 

04
/0

2/
20

20
 c
ủa

 B
ộ 

N
ôn

g 
ng

hi
ệp

 v
à 

Ph
át

 tr
iể

n 
nô

ng
 th

ôn
   

C
ộn

g 
30

,3
0 

 
  1

6,
50

  
  1

,3
0 

 
12

,5
0 

 
 

 
  

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 

 

145 



 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
C

 
N

hó
m

 d
ự 

án
 p

hụ
c 

vụ
 si

nh
 h

oạ
t c
ộn

g 
đồ

ng
, t

ái
 đ
ịn

h 
cư

, n
hà

 ở
 x

ã 
hộ

i, 
vă

n 
hó

a 
th
ể 

th
ao

, n
gh
ĩa

 đ
ịa

…
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

D
 

N
hó

m
 k

hu
 đ

ô 
th
ị m
ới

, k
hu

 d
ân

 c
ư 

ch
ỉn

h 
tr

an
g,

 c
ụm

 c
ôn

g 
ng

hi
ệp

, k
hu

 sả
n 

xu
ất

. 

 
K

hô
ng

 c
ó 

cô
ng

 tr
ìn

h,
 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

E 
N

hó
m

 d
ự 

án
 k

ha
i t

há
c 

kh
oá

ng
 sả

n…
  

…
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
  

 
 

 
 

 
 

C
ộn

g 
I 

 3
0,

30
  

  1
6,

50
  

  1
,3

0 
 

12
,5

0 
 

 
 

II
 

D
an

h 
m
ục

 c
ôn

g 
tr

ìn
h 

dự
 á

n 
đề

 n
gh
ị đ

iề
u 

ch
ỉn

h 
K

hô
ng

 c
ó 

cô
ng

 tr
ìn

h,
 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

C
ộn

g 
II

 
 

 
 

 
 

 
II

I 
D

an
h 

m
ục

 d
ự 

án
 lo
ại

 b
ỏ 

kh
ôn

g 
có

 k
hả

 n
ăn

g 
th
ực

 h
iệ

n 
tr

on
g 

nă
m

 2
02

0 

1 
Q

uy
 h

oạ
ch

 k
hu

 d
ân

 c
ư 
Ấ

n 
Đ
ạt

  
K

êu
 g
ọi

 đ
ầu

 tư
 

xã
 L
ợi

 H
ải

 
15

,8
0 

9,
00

 
  

6,
80

 
V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 s
ác

h 
 U

B
N

D
 h

uy
ện

 đ
ề 

xu
ất

  

2 
Q

uy
 h

oạ
ch

 K
hu

 d
ân

 c
ư 

M
ỹ 

N
hơ

n 
U

B
N

D
 h

uy
ện

 
xã

 B
ắc

 P
ho

ng
 

2,
00

 
2,

00
 

  
  

N
gâ

n 
sá

ch
 

N
hà

 n
ướ

c 
 U

B
N

D
 h

uy
ện

 đ
ề 

xu
ất

  

3 
Tr
ườ

ng
 li

ên
 c
ấp

 I,
 II

 
U

B
N

D
 h

uy
ện

 
xã

 L
ợi

 H
ải

 
1,

60
 

1,
60

 
  

  
N

gu
ồn

 h
ỗ 

trợ
củ

a 
do

an
h 

ng
hi
ệp

 
U

B
N

D
 h

uy
ện

 đ
ề 

xu
ất

 

4 
K

hu
 d

ân
 c
ư 

Su
ối

 V
an

g 
 

U
B

N
D

 h
uy
ện

 
xã

 C
ôn

g 
H
ải

 
2,

00
 

2,
00

 
  

  
N

gâ
n 

sá
ch

 
N

hà
 n
ướ

c 
U

B
N

D
 h

uy
ện

 đ
ề 

xu
ất

 

5 
Ch
ỉn

h 
tra

ng
 k

hu
 d

ân
 c
ư 

nô
ng

 
th

ôn
 tạ

i c
ác

 x
ã 

C
ôn

g 
H
ải

 
U

B
N

D
 x

ã 
đề

 x
uấ

t 
xã

 B
ắc

 S
ơn

 
0,

50
 

0,
50

 
  

  
  

U
BN

D
 x

ã 
đề

 x
uấ

t 

6 
Ch
ỉn

h 
tra

ng
 k

hu
 d

ân
 c
ư 

nô
ng

 
th

ôn
 tạ

i c
ác

 x
ã 

C
ôn

g 
H
ải

 
U

B
N

D
 x

ã 
đề

 x
uấ

t 
xã

 C
ôn

g 
H
ải

 
0,

30
 

0,
30

 
  

  
  

U
BN

D
 x

ã 
đề

 x
uấ

t 

C
ộn

g 
II

I 
 2

2,
20

  
  1

5,
40

  
   

   
-  

  
 6

,8
0 

 
 

 
 

Tổ
ng

 c
ộn

g 
I+

II
+I

II
 

  
52

,5
0 

31
,9

0 
1,

30
 

19
,3

0 
 

 
  

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 146 



 
Ơ
H
Ộ

I Đ
Ồ

N
G

 N
H

Â
N

 D
Â

N
 

TỈ
N

H
 N

IN
H

 T
H

U
Ậ

N
 

__
__

__
__

__
__

 

 
C
Ộ

N
G

 H
O

À
 X

Ã
 H
Ộ

I C
H
Ủ

 N
G

H
ĨA

 V
IỆ

T 
N

A
M

 
Đ
ộc

 lậ
p 

- T
ự 

do
 - 

H
ạn

h 
ph

úc
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_  

 
Ph
ụ 

lụ
c 

B
Ổ

 S
U

N
G

, Đ
IỀ

U
 C

H
ỈN

H
, L

O
Ạ

I B
Ỏ

 D
A

N
H

 M
Ụ

C
 D
Ự

 Á
N

 P
H
Ả

I T
H

U
 H
Ồ

I Đ
Ấ

T
 N
Ă

M
 2

02
0 

 
TR

Ê
N

 Đ
ỊA

 B
À

N
 H

U
Y
ỆN

 N
IN

H
 P

H
Ư
Ớ

C
 

(k
èm

 th
eo

 N
gh

ị q
uy
ết

 số
 2

5/
N

Q
-H

Đ
ND

 n
gà

y 
17

 th
án

g 
7 

nă
m

 2
02

0 
củ

a 
H
ội

 đ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
 N

in
h 

Th
uậ

n)
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 

 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
I 

D
an

h 
m
ục

 d
ự 

án
 đ
ăn

g 
ký

 b
ổ 

su
ng

 n
ăm

 2
02

0 
A

 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
tr
ụ 

sở
, c
ơ 

qu
an

, d
ị t

íc
h,

 c
ôn

g 
vi

ên
, q

uả
ng

 tr
ườ

ng
, c

ôn
g 

tr
ìn

h 
sự

 n
gh

iệ
p 

cô
ng

 c
ấp

 đ
ịa

 p
hư
ơn

g 
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

 
 

B 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
kế

t c
ấu

 h
ạ 

tầ
ng

 (k
ỹ 

th
uậ

t, 
gi

ao
 th

ôn
g,

 th
ủy

 lợ
i, 

cấ
p 

th
oá

t n
ướ

c)
 

1 

H
ạn

g 
m
ục

 tu
yế

n 
kè

 b
ảo

 v
ệ 

bờ
 

N
am

 
sô

ng
 

D
in

h 
và

 
tu

yế
n 

đư
ờn

g 
go

m
 n

ôn
g 

th
ôn

 t
hu
ộc

 
dự

 á
n 
Đ
ập

 h
ạ 

lư
u 

Sô
ng

 D
in

h 

Ch
i c
ục

 
Th
ủy

 lợ
i 

A
n 

H
ải

 
2,

00
 

  
  

2,
00

 

K
in

h 
ph

í l
ấy

 
từ

 n
gu
ồn

 
dự

 p
hò

ng
 

củ
a 

cô
ng

 tr
ìn

h 
Đ
ập

 h
ạ 

lư
u 

Sô
ng

 D
in

h 

V
ăn

 b
ản

 số
 1

33
3/

U
B

N
D

-
K

TT
H

 n
gà

y 
16

/4
/2

02
0 

củ
a 

U
B

N
D

 tỉ
nh

 

2 

D
ự 

án
 N

hà
 m

áy
 đ

iệ
n 

m
ặt

 tr
ời

 
Ph
ướ

c 
Th

ái
 

1 
(h
ạn

g 
m
ục

: 
tu

yế
n 

đư
ờn

g 
dâ

y 
22

kV
 

cấ
p 

đi
ện

 th
i c

ôn
g 

dự
 á

n 
N

hà
 m

áy
 ) 

 

B
an

 q
uả

n 
lý

 
dự

 á
n 
Đ

iệ
n 

3 
 

th
uộ

c T
ập

 
đo

àn
 Đ

iệ
n 

lự
c 

V
iệ

t N
am

 

 P
hư
ớc

 T
há

i 
0,

01
 

  
  

0,
01

 
V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 
Q
Đ

 số
 4

63
/Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
26

/1
2/

20
17

 c
ủa

 U
B

N
D

 tỉ
nh

 

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 

 

147 



 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

3 
D
ự 

án
 Đ

ê c
ửa

 S
ôn

g 
Ph

ú 
Th
ọ 

Ch
i c
ục

 
Th
ủy

 lợ
i 

A
n 

H
ải

 
7,

13
 

  
  

7,
13

 

V
ốn

 n
gâ

n 
sá

ch
 

TW
 th

eo
 c

ôn
g 

vă
n 

số
 8

47
2/

 
B

K
H
Đ

T-
TH

 
ng

ày
 1

3/
11

/2
01

9 
củ

a 
B
ộ 

K
H
Đ

T.
 

Đ
ã 
đư
ợc

 H
Đ

N
D

 tỉ
nh

 th
ôn

g 
qu

a 
tạ

i N
gh
ị q

uy
ết

 số
 0

5/
N

Q
-

H
Đ

N
D

 n
gà

y 
23

/3
/2

02
0 

 
C
ộn

g 
  

  
9,

14
 

0,
00

 
0,

00
 

9,
14

 
 

 
C

 
N

hó
m

 d
ự 

án
 p

hụ
c v
ụ 

sin
h 

ho
ạt

 c
ôn

g 
đồ

ng
, t

ái
 đ
ịn

h 
cư

, n
hà

 ở
 x

ã 
hộ

i, 
vă

n 
hó

a,
 th
ể 

th
ao

, n
gh
ĩa

 đ
ịa

 
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
 

N
hó

m
 k

hu
 đ

ô 
th
ị m
ới

, k
hu

 d
ân

 c
ư 

ch
ỉn

h 
tr

an
g,

 c
ụm

 c
ôn

g 
ng

hi
ệp

, k
hu

 sả
n 

xu
ất

 
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C
ộn

g 
I 

9,
14

 
0,

00
 

0,
00

 
9,

14
 

 
 

II
 

D
an

h 
m
ục

 d
ự 

án
 đ
ề 

ng
hị

 đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
A

 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
tr
ụ 

sở
, c
ơ 

qu
an

, d
i t

íc
h,

 c
ôn

g 
vi

ên
, q

uả
ng

 tr
ườ

ng
, c

ôn
g 

tr
ìn

h 
sự

 n
gh

iệ
p 

cô
ng

 c
ấp

 đ
ịa

 p
hư
ơn

g 
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

 
 

B 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
kế

t c
ấu

 h
ạ 

tầ
ng

 (k
ỹ 

th
uậ

t, 
gi

ao
 th

ôn
g,

 th
ủy

 lợ
i, 

cấ
p 

th
oá

t n
ướ

c)
 

1 
N

hà
 m

áy
 đ

iệ
n 

m
ặt

 tr
ời

 N
in

h 
Ph
ướ

c 
6.

3 
 

Cô
ng

 ty
 C

P 
TV

 X
D

 Đ
iệ

n 
2,

 C
ôn

g 
ty

 C
P 

N
LT

T 
và

 N
N

 
N

in
h 

Th
uậ

n,
 

Cô
ng

 ty
 C

P 
N

LT
T 

và
 N

N
 

B
ìn

h 
Ph
ướ

c  

Ph
ướ

c H
ữu

 
16

,9
8 

  
  

16
,9

8 
V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 

N
gh
ị q

uy
ết

 số
 1

9/
N

Q
-H
Đ

N
D

 
ng

ày
 2

3/
3/

20
20

 (Đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
gi
ảm

 d
iệ

n 
tíc

h 
43

,0
2 

ha
, 

từ
 6

0 
ha

 x
uố

ng
 1

6,
98

 h
a)

.  
 

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 148 



 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

2 
Đ

iệ
n 

m
ặt

 tr
ời

 N
in

h 
Ph
ướ

c 
7 

Li
ên

 d
oa

nh
 C

ôn
g 

ty
 C

P 
Đ

TC
N

X
D

 
H

à 
N
ội

; C
ôn

g 
ty

 
CP
Đ

T 
và

 X
D

 
Đ
ồn

g 
Tâ

m
; T
ổn

g 
C

T 
CP

X
N

K
 v

à 
xâ

y 
dự

ng
 V

iệ
t N

am
 

Ph
ướ

c 
vi

nh
 

16
,9

8 

  
  

16
,9

8 
  

N
gh
ị q

uy
ết

 số
 1

9/
N

Q
-H
Đ

N
D

 
ng

ày
 2

3/
3/

20
20

 (Đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
gi
ảm

 d
iệ

n 
tíc

h 
43

,0
2 

ha
, 

từ
 6

0 
ha

 x
uố

ng
 1

6,
98

 h
a)

.  
 

3 
M
ở 

rộ
ng

 Đ
iệ

n 
m
ặt

 t
rờ

i 
N

in
h 

Ph
ướ

c 
10

 

Li
ên

 d
oa

nh
 

Cô
ng

 ty
 C

P 
Đ

iệ
n 

lự
c 

kh
u 

vự
c 

1,
 C

ôn
g 

ty
 T

N
H

H
 Đ
ại

 
H

oà
ng

 H
à 

Ph
ướ

c H
ữu

 
8,

49
 

  
  

8,
49

 
V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 

N
gh
ị q

uy
ết

 số
 1

9/
N

Q
-H
Đ

N
D

 
ng

ày
 2

3/
3/

20
20

 (Đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
gi
ảm

 d
iệ

n 
tíc

h 
21

,5
1 

ha
, 

từ
 3

0 
ha

 x
uố

ng
 8

,4
9 

ha
). 

  

4 
N

hà
 m

áy
 đ

iệ
n 

gi
ó 

ph
on

g 
đi
ện

 
ph

ía
 N

am
 (đ

iệ
n 

gi
ó 

số
 5

) 

C
ôn

g 
ty

 
C

P 
đầ

u 
tư

 
xâ

y 
dự

ng
 

Tr
un

g 
N

am
 

Ph
ướ

c H
ữu

 
16

,1
7 

  
  

16
,1

7 
V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 

N
gh
ị q

uy
ết

 số
 1

9/
N

Q
-H
Đ

N
D

 
ng

ày
 2

3/
3/

20
20

 (Đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
tă

ng
 d

iệ
n 

tíc
h 

8,
58

 h
a,

 
từ

 7
,5

9 
ha

 lê
n 

16
,1

7 
ha

). 
  

  
C
ộn

g 
  

  
58

,6
2 

0,
00

 
0,

00
 

58
,6

2 
  

  
C

 
N

hó
m

 d
ự 

án
 p

hụ
c v
ụ 

sin
h 

ho
ạt

 c
ôn

g 
đồ

ng
, t

ái
 đ
ịn

h 
cư

, n
hà

 ở
 x

ã 
hộ

i, 
vă

n 
hó

a,
 th
ể 

th
ao

, n
gh
ĩa

 đ
ịa

 
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
 

N
hó

m
 k

hu
 đ

ô 
th
ị m
ới

, k
hu

 d
ân

 c
ư 

ch
ỉn

h 
tr

an
g,

 c
ụm

 c
ôn

g 
ng

hi
ệp

, k
hu

 sả
n 

xu
ất

 
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
ộn

g 
II

 
58

,6
2 

0,
00

 
0,

00
 

58
,6

2 
 

 
II

I 
D

an
h 

m
ục

 d
ự 

án
 lo
ại

 b
ỏ 

kh
ôn

g 
có

 k
hả

 n
ăn

g 
th
ực

 h
iệ

n 
tr

on
g 

nă
m

 2
02

0 

1 
M
ở 

rộ
ng

 
ng

hĩ
a 

tra
ng

 
th

ôn
 

Ph
ướ

c 
A

n 
1 

U
B

N
D

 x
ã 

Ph
ướ

c 
V

in
h 

Ph
ướ

c 
V

in
h 

0,
71

 
  

  
0,

71
 

V
ốn

 n
go

ài
  

N
gâ

n 
sá

ch
 

U
B

N
D

 h
uy
ện

 đ
ề 

xu
ất

 

 

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 

 

149 



 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

2 
Ch
ợ 

m
ới

 th
ôn

 P
hư
ớc

 A
n 

1 
U

B
N

D
 x

ã 
Ph
ướ

c 
V

in
h 

Ph
ướ

c 
V

in
h 

0,
41

 
  

  
0,

41
 

V
ốn

 n
go

ài
  

ng
ân

 sá
ch

 
U

B
N

D
 h

uy
ện

 đ
ề 

xu
ất

 

3 
B

ia
 tư
ởn

g 
ni
ệm

 d
i t

íc
h 

lịc
h 

sử
, 

sự
 k

iệ
n 

th
ảm

 s
át

 Ấ
p 

N
am

 n
ăm

 
19

47
 

Ba
n 

Q
LD

A
 

Đ
TX

D
 h

uy
ện

 
N

in
h 

Ph
ướ

c 
Ph
ướ

c H
ải

 
0,

80
 

  
  

0,
80

 
V
ốn

 n
gâ

n 
sá

ch
 

C
ôn

g 
vă

n 
số

 2
64

0/
U

B
N

D
-K

T 
ng

ày
 1

8/
7/

20
19

 v
à 

C
ôn

g 
vă

n 
số

 2
89

2/
U

B
N

D
-K

TT
H

 
ng

ày
 0

9/
7/

20
19

 c
ủa

 C
hủ

 tị
ch

 
U

B
N

D
 tỉ

nh
 N

in
h 

Th
uậ

n.
 

C
ộn

g 
II

I 
1,

92
 

0,
00

 
0,

00
 

1,
92

 
 

 
 

Tổ
ng

 c
ộn

g 
I+

II
+I

II
 

69
,6

8 
0,

00
 

0,
00

 
69

,6
8 

 
 

              

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 150 



 
Ơ
H
Ộ

I Đ
Ồ

N
G

 N
H

Â
N

 D
Â

N
 

TỈ
N

H
 N

IN
H

 T
H

U
Ậ

N
 

__
__

__
__

__
__

 

 
C
Ộ

N
G

 H
O

À
 X

Ã
 H
Ộ

I C
H
Ủ

 N
G

H
ĨA

 V
IỆ

T 
N

A
M

 
Đ
ộc

 lậ
p 

- T
ự 

do
 - 

H
ạn

h 
ph

úc
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_  

 

Ph
ụ 

lụ
c 

B
Ổ

 S
U

N
G

, Đ
IỀ

U
 C

H
ỈN

H
, L

O
Ạ

I B
Ỏ

 D
A

N
H

 M
Ụ

C
 D
Ự

 Á
N

 P
H
Ả

I T
H

U
 H
Ồ

I Đ
Ấ

T
 N
Ă

M
 2

02
0 

 
T

R
Ê

N
 Đ
ỊA

 B
À

N
 T

H
À

N
H

 P
H
Ố

 P
H

A
N

 R
A

N
G

 - 
TH

Á
P 

C
H

À
M

 
(k

èm
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 số
 2

5/
N

Q
-H

Đ
ND

 n
gà

y 
17

 th
án

g 
7 

nă
m

 2
02

0 
củ

a 
H
ội

 đ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
 N

in
h 

Th
uậ

n)
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 

 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
I 

D
an

h 
m
ục

 d
ự 

án
 đ
ăn

g 
ký

 b
ổ 

su
ng

 n
ăm

 2
02

0 
A

 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
tr
ụ 

sở
, c
ơ 

qu
an

, d
i t

íc
h,

 c
ôn

g 
vi

ên
, q

uả
ng

 tr
ườ

ng
, c

ôn
g 

tr
ìn

h 
sự

 n
gh

iệ
p 

cô
ng

 c
ấp

 đ
ịa

 p
hư
ơn

g 
K

hô
ng

 c
ó 

cô
ng

 tr
ìn

h,
 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

B 
N

hó
m

 x
ây

 d
ựn

g 
kế

t c
ấu

 h
ạ 

tầ
ng

 (k
ỹ 

th
uậ

t, 
gi

ao
 th

ôn
g,

 th
ủy

 lợ
i, 

cấ
p 

th
oá

t n
ướ

c,
 đ

iệ
n 

lự
c 

...
) 

1 
K

hu
 d

ân
 c
ư 

C
hà

 L
à 

U
B

N
D

 
th

àn
h 

ph
ố 

Đ
ài

 S
ơn

 
 3

8,
00

  
   

  9
,5

0 
 

  
28

,5
0 

V
ốn

 n
gâ

n 
sá

ch
 

Đ
ã 
đư
ợc

 U
B

N
D

 th
àn

h 
ph
ố 

ph
ê 

du
yệ

t đ
ồ 

án
 q

uy
 h

oạ
ch

 c
hi

 ti
ết

 
xâ

y 
dự

ng
 1

/5
00

 K
hu

 d
ân

 c
ư 

K
ên

h 
C

hà
 L

à 
tạ

i Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 
13

74
/Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
04

/1
2/

20
19

; đ
ượ

c H
Đ

N
D

 
th

àn
h 

ph
ố 

ch
ấp

 th
uậ

n 
ch
ủ 

trư
ơn

g 
đề

 x
uấ

t d
an

h 
m
ục

 c
ác

 
kh

u 
dâ

n 
cư

 đ
ầu

 tư
 p

há
t t

riể
n 

trê
n 
đị

a 
bà

n 
th

àn
h 

ph
ố 

tạ
i 

C
ôn

g 
vă

n 
số

 2
2/

H
Đ

N
D

-T
H

 
ng

ày
 1

0/
12

/2
01

9.
  

 

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 

 

151 



 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

2 
K

hu
 d

ân
 c
ư 

B
ờ 

B
ắc

 S
ôn

g 
D

in
h 

K
êu

 g
ọi

 
đầ

u 
tư

 
B
ảo

 A
n,

 
Ph
ướ

c M
ỹ 

 1
6,

70
  

  
  

16
,7

 
V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 1
90

2/
Q
Đ

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

27
/1

2/
20

19
 c
ủa

 
U

B
N

D
 T

P 
PR

-T
C

 p
hê

 d
uy
ệt

 
đồ

 á
n 

Q
uy

 h
oạ

ch
 c

hi
 ti
ết

 x
ây

 
dự

ng
 (t
ỷ 

lệ
 1

/5
00

) k
hu

 d
ân

 c
ư 

B
ờ 

B
ắc

 S
ôn

g 
D

in
h;

 C
ôn

g 
vă

n 
60

5/
20

20
-T
Đ

 n
gà

y 
06

/5
/2

02
0 

củ
a 

C
ôn

g 
ty

 C
ổ 

ph
ần

 d
ịc

h 
vụ

 
và

 đ
ầu

 tư
 B
ất

 đ
ộn

g 
sả

n 
M

id
la

nd
 v
ề 

vi
ệc

 x
in

 đ
ề 

xu
ất

 
tri
ển

 k
ha

i t
hự

c 
hi
ện

 d
ự 

án
 K

hu
 

dâ
n 

cư
 B
ờ 

B
ắc

 S
ôn

g 
D

in
h 

3 

H
ạn

g 
m
ục

 tu
yế

n 
kè

 b
ảo

 v
ệ 

bờ
 

N
am

 
Sô

ng
 

D
in

h 
và

 
tu

yế
n 

đư
ờn

g 
go

m
 n

ôn
g 

th
ôn

 t
hu
ộc

 
dự

 á
n 
Đ
ập

 h
ạ 

lư
u 

Sô
ng

 D
in

h 

Ch
i c
ục

 
Th
ủy

 lợ
i 

Đ
ạo

 L
on

g 
   

1,
27

  
  

  
1,

27
 

K
in

h 
ph

í l
ấy

 
từ

 n
gu
ồn

 d
ự 

ph
òn

g 
củ

a 
cô

ng
 tr

ìn
h 

Đ
ập

 h
ạ 

lư
u 

Sô
ng

 D
in

h 

V
ăn

 b
ản

 số
 1

33
3/

U
B

N
D

-
K

TT
H

 n
gà

y 
16

/4
/2

02
0 

củ
a 

U
B

N
D

 tỉ
nh

 

C
ộn

g 
 5

5,
97

  
   

  9
,5

0 
 

   
   

   
  -

   
46

,4
7 

 
 

 
C

 
N

hó
m

 d
ự 

án
 p

hụ
c v
ụ 

sin
h 

ho
ạt

 c
ộn

g 
đồ

ng
, t

ái
 đ
ịn

h 
cư

, n
hà

 ở
 x

ã 
hộ

i, 
vă

n 
hó

a 
th
ể 

th
ao

, n
gh
ĩa

 đ
ịa

…
 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

D
 

N
hó

m
 k

hu
 đ

ô 
th
ị m
ới

, k
hu

 d
ân

 c
ư 

ch
ỉn

h 
tr

an
g,

 c
ụm

 c
ôn

g 
ng

hi
ệp

, k
hu

 sả
n 

xu
ất

 ..
. 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

  

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 152 



 

ST
T

 
Tê

n 
dự

 á
n 

C
hủ

 đ
ầu

 tư
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

Q
uy

 m
ô 

dự
 á

n 
(h

a)
 

N
gu
ồn

 v
ốn

 
đầ

u 
tư

 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
ch
ủ 

tr
ươ

ng
 đ
ầu

 tư
/ 

C
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

tr
ươ

ng
/ 

Q
uy
ết

 đ
ịn

h 
ng

uồ
n 

vố
n 

Tổ
ng

 

C
hi

a 
ra

 
Đ
ất

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
Đ
ất

  
kh

ác
 

Đ
ất

 lú
a 
Đ
ất

 r
ừn

g 
1 

2 
3 

 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
E 

N
hó

m
 d
ự 

án
 k

ha
i t

há
c 

kh
oá

ng
 sả

n 
(tr
ừ 

kh
oá

ng
 sả

n 
vậ

t l
iệ

u 
xâ

y 
dự

ng
 th

ôn
g 

th
ườ

ng
) 

K
hô

ng
 c

ó 
cô

ng
 tr

ìn
h,

 d
ự 

án
 

 
 

 
 

 
 

C
ộn

g 
I 

  
 5

5,
97

  
   

 9
,5

0 
 

   
   

   
  -

   
46

,4
7 

 
 

 
II

 
D

an
h 

m
ục

 d
ự 

án
 đ
ề 

ng
hị

 đ
iề

u 
ch
ỉn

h 
B 

N
hó

m
 x

ây
 d
ựn

g 
kế

t c
ấu

 h
ạ 

tầ
ng

 (k
ỹ 

th
uậ

t, 
gi

ao
 th

ôn
g,

 th
ủy

 lợ
i, 

cấ
p 

th
oá

t n
ướ

c,
 đ

iệ
n 

lự
c 

...
) 

1 
K

hu
 đ

ô 
th
ị 

M
ỹ 

Ph
ướ

c 
(G

ia
i 

đo
ạn

 1
) 

K
êu

 g
ọi

 
đầ

u 
tư

 
M
ỹ 

B
ìn

h 
10

,2
5 

 
   

  0
,8

7 
 

  
9,

38
 

V
ốn

 n
go

ài
 

ng
ân

 sá
ch

 

V
ăn

 b
ản

 số
 2

41
3/

U
B

N
D

-
K

TT
H

 n
gà

y 
08

/7
/2

02
0 

củ
a 

U
B

N
D

 tỉ
nh

 v
ề 

vi
ệc

 c
hấ

p 
th

uậ
n 

ch
ủ 

trư
ơn

g 
về

 v
ị t

rí 
và

 p
hạ

m
 v

i 
ra

nh
 g

iớ
i k

hu
 đ
ất

 h
oà

n 
vố

n 
dự

 
án

 T
uy
ến

 đ
ườ

ng
 P

ha
n 

B
ội

 
C

hâ
u 

(Đ
iề

u 
tê

n 
dự

 á
n:

 K
hu

 
dâ

n 
cư

 p
hư
ờn

g 
M
ỹ 

Bì
nh

 th
àn

h 
K

hu
 đ

ô 
th
ị M
ỹ 

Ph
ướ

c 
(G

ia
i 

đo
ạn

 1
); 
Đ

iề
u 

ch
ỉn

h 
gi
ảm

 d
iệ

n 
tíc

h 
1,

25
 h

a,
 từ

 1
1,

5 
ha

 
xu
ốn

g 
cò

n 
10

,2
5 

ha
). 

  
C
ộn

g 
II

 
 1

0,
25

  
   

  0
,8

7 
 

   
   

   
  -

   
  9

,3
8 

 
 

 
II

I 
D

an
h 

m
ục

 d
ự 

án
 lo
ại

 b
ỏ 

kh
ôn

g 
có

 k
hả

 n
ăn

g 
th
ực

 h
iệ

n 
tr

on
g 

nă
m

 2
02

0 

1 
D
ự 

án
 T

ru
ng

 tâ
m

 đ
iề

u 
dư
ỡn

g 
ng
ườ

i c
ó 

cô
ng

 tỉ
nh

 N
in

h 
Th

uậ
n 

(g
ia

i đ
oạ

n 
2)

 

Sở
 L

ao
 đ
ộn

g 
- 

Th
ươ

ng
 b

in
h 

và
 X

H
 

V
ăn

 H
ải

 
2,

32
 

  
  

2,
32

 
N

gâ
n 

sá
ch

 
N

hà
 n
ướ

c 

C
ôn

g 
vă

n 
số

 3
12

4/
U

BN
D

-
Q

H
X

D
 n

gà
y 

06
 th

án
g 

8 
nă

m
 2

01
5 

củ
a 

U
B

N
D

 tỉ
nh

 
về

 c
hấ

p 
th

uậ
n 
đị

a 
đi
ểm

 
C
ộn

g 
II

I 
  

  2
,3

2 
 

   
   

   
-  

  
   

   
   

 - 
  

  2
,3

2 
 

 
 

Tổ
ng

 c
ộn

g 
I+

II
+I

II
 

68
,5

4 
10

,3
7 

0,
00

 
58

,1
7 

 
 

CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 

 

153 


		��sotttt@ninhthuan.gov.vn
	2020-08-11T08:30:26+0700




